
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10.—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības JgJļL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^S^^^H

*^^ svētdienas un sv
ētku

dienas

Redakcija: ^^^^^S^^^^" !'p n-oris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 "^$r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

' d) par dokumentu pazaudēšanu no
I katras personas „—,80'

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

par ārzemju valūtas kursiem nodokļu
un nodevu aprēķināšanai.

Nodokļu un nodevu aprēķināšanai un
nomaksai, sākot ar 1935. g. 11. martu,
līdz turpmākam rīkojumam, piemērojami
šādi kursi:

1 Amerikas dolārs .... Ls 3,20
1 Anglijas mārciņa .... ,, 15,—

100 Francijas franku . . . ; „ 20,40
100 Beļģijas beigu „ 72,80
100 Šveices franku 101,—
100 Itālijas liru „ 27,—
100 Zviedrijas kronu .... „ 79,—
100 Norvēģijas kronu. ... „ 77 —
100 Dānijas kronu ,, 69,-—
100 Austrijas šiliņu „ 63,—
100 Čechoslovakijas kronu. . ,, 13,10
100 Holandes guldeņu ... „ 210,—
100 Vācijas marku „ 123,90
100 Somijas marku ! ,, 7,—
100 Igaunijas kronu ... .1 ,, 84,—
100 Polijas zlotu ļ „ 59 —

100 Lietavas litu „ 52 —
100 Dancigas guldeņu ... „ 103,—

Ar šo atcelts 1935. gada 26. janvāra
rīkojums („Valdības Vēsjneša" 1935. g.
23. num.) par ārzemju valūtas kursiem
nodokļu un nodevu aprēķināšanai.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Skujevics.

293. lēmums.
1935. g. 2. martā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. gada 163. num.) 146. pantu, atceļu
Rīgas viesnīcu darbinieku biedrī-
bas līdzšinējo valdi un revīzijas komisiju
un ieceļu minētai biedrībai šādu jaunu
valdi un revīzijas komisiju:

Valdē: par priekšsēdētāju — Jāni Cim-
mermani un locekļiem: Kārli Kunci,
Voldemāru Unguru, Kārli Melkertu, Jāni
Razmani, Gotlību Birkenfeldu un Arturu
Friesu.

Revīzijas komisijā: par priekšsēdētāju
Oskaru Zabatusu un locekļiem: Kārli
Timmu un Jāni Albertu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā depart.direktors Anšmits.

Viduseiropas-Baltijas-SPRS satiksme.

Apstiprinu
1935. g. 28. februārī.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

II PAPILDINĀJUMS

A Tarifā pasažieru un bagāžas pārvadāšanai,

B Tarifā ekspressūtījumu pārvadāšanai.

Sakarā ar tarifu grozīšanu pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu pārvadāšanai
uz SPRS un Čechoslovakijas dzelzceļiem, ViduseiropaS-Baltijas-SPRS tiešās satiksmes

A) Tar ifā pasažieru un bagāžas pārvadāšanai, un

B) Tarifā ekspressūtījumu pārvadāšanai, kas izdoti katrs atsevišķā brošūrā,
ievesti dzīvē ar 1934. g. 25. janvāra rīkojumu N° 22 un iespiesti ,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 23. un 24. numurā, izdarāmi sekojoši papildinājumi:

A. Tarifā pasažieru un bagāžas pārvadāšanai.

1) Tarifa II daļas ievadā

a) (15. lappusē) 3. punktā iespiests ,,33,75 čechoslovaku kronām" — jāizlabo
uz ,,40,50 čechoslovaku kronām", iespiests ,,6,05 igauņu kronām" — jāizlabo
uz ,,6,30" igauņu kronām.

b) (15./16. lapp.) 8. punktā, papildmaksu tabulā, no Latvijas, zīmognodoklis
trešā ailē iespiestais teksts ,,0,04 tarifa vienības par katru bagāžas kvīti",
jāatvieto ar šādu jaunu redakciju: ,,0,04 tarifa vienības par katru bagāžas
kvīti, ja veduma maksas summa pārsniedz 0,98 tarifa vienības".

2) I Maksu tabulā satiksmei starp Latvijas un SPRS dzelzceļu stacijām, brošūras
18.—23. 1. p. iespiestās maksas bagāžas pārvadāšanai satiksmē starp Latvijas un SPRS
dzelzceļu stacijām atvietojamas ar sekojošām jaunām maksām:

Bagāža 10 kg

Attālums . RĪGA pas. PasažieruAvio.„km līdz un no stacijām bagāža Avi° Dagaza

Tarifa vienības

482 Vitebsk 0,42 0,42
315 Drisa 0,32 0,32

1044 Moskva pas. Bel 0,78 0,78
380 Polock I 0,36 0,36
621 Smolensk , 0,52 0,52

LIEPĀJA pas.
līdz un no stacijām

705 Vitebsk 0,63 0,63
538 Drisa 0,53 0,53

1267 Moskva pas. Bel 0,99 0,99
603 Polock I 0,57 0,57
844 Smolensk 0,73 0,73

DAUGAVPILS I pas.
līdz un no stacijām

265 Vitebsk 0,20 0,20
98 Drisa 0,10 0,10

Bagāžas 10 kg

Attālums DAUGAVPILS I pas.Pasažieru- Avio_^km līdz un no stacijām bagaza

Tarifa vienības

827 Moskva pas. Bel 0,56 0,56
163 Polock I 0,14 0,14
404 Smolensk 0,30 0,30

INDRA
līdz un no stacijām

195 Vitebsk . . . . .,-,.. . 0,13 0,13
28 Drisa 0,03 .0,03

757 Moskva pas. Bel 0,49 0,49
?93 Polock I .. - ... 0,07 0,07 '

334 Smolensk 0,23 0,23

RĪGA pas.
līdz un no stacijām

927 Moskva pas. Ržev ] . . . . 0,73 0,73

LIEPĀJA pas.
līdz un no stacijām

1150 Moskva pas. Ržev 0,94 0,94

ZILUPE
līdz un no stacijām

647 Moskva pas. Ržev 0,44 0,44

RĪGA pas.
līdz un no stacijām

640 Leningrad pas. Varš 0,53 0,53
366 Pskov I 0,35 0,35

DAUGAVPILS I pas.
līdz un no stacijām

536 Leningrad pas. Varš 0,43 0,43
262 Pskov I 0,25 0,25

LIEPĀJA pas.
līdz un no stacijām

863 Leningrad pas. Varš 0,74 0,74
589 Pskov I 0,56 0,56

RĪTUPE
? līdz un no stacijām

357 Leningrad pas. Varš 0,24 0,24
83 Pskov I 0,06 0,06

Rīkojums par ārzemju valūtas kursiem
nodokļu un nodevu aprēķināšanai.

Lēmums par pārmaiņām Rīgas viesnīcu
darbinieku biedrības valdē.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
Ministru kabineta sēde š. g. 3. martā.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

par pagastu darbvežu un viņu
palīgu pārbaudījumiem.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
taments paziņo, ka pagastu darbvežu un

I viņu palīgu pārbaudījumi sāksies 1935. g.

18. martā, pulkst. 10, Rīgā, Bruņinieku
ielā 29/31, Aizsargu namā, un ilgs ap-
mēram desmit dienas.

Aspirantiem uz pārbaudījumiem jāiero-"
das noteiktā laikā, līdzņemot personas
dokumentus un pārbaudījumos nepiecie-
šamos rakstāmpiederumus.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

Nodaļas vadītāja v. A. Blanka.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1935. g. 14. februāra nolēmumu,
izbeidz Frīdricha - Jāņa Viļā ' d. S a u 1 ī š a
meklēšanu, kas ierosināta ar ,,Valdības Vēst-
neša" 1935. g. 8. februāra 33. numurā ievietoto
sludinājumu, jo Frīdrichs-Jānis Saulītis atrasts.

Jelgavā, 1935. g. 23. februārī. R. s. 34/35.
Priekšsēdētāja v. J. Strazds.

Sekretārs A. Š t u b i s.

Meklēt izbeigto personu 1508. saraksts.
34423. Aleksandrs Jānis. 43839/34.
34424. Aleksandrovičs Jāz:ps. 42247/33.
34425. Čeksters Alfons. 43547/34.
34426. Jenkevičs Mārtiņš. 44703/34.
34427. Neilands Voldemārs-Rolands. 44717/34.
34428. Paeglis Alberts. 43767/34.
34429. Rutkis Verners. 45038/35.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks O. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 5. martā.
1. Atbrīvo Latvijas goda konsulu

Geflē, Zviedrijas pavalstnieku Frans
J. Wen n b e rgu, no ieņemamā amata
uz paša lūgumu un ieceļ viņa vietā par
konsulu Geflē Zviedrijas pavalstnieku Hugo
Robertu M ū 11 e r u.

2. Pieņem un nolemj lūgt Valsts Pre-
zidentu izsludināt:

1) pārgrozījumus Kara tiesu likumos,
2) pārgrozījumus likumā par virsdie-

nesta karavīriem.
3. Pieņem noteikumus par dažu pa-

rādu piespiedu pārjaunojumu Valsts zemes
bankā un nolemj tos izsludināt.

4. Apstiprina valsts iestādēm un 4 valsts
uzņēmumiem kārtēju un ārkārtēju izde-
vumu kreditu normas š. g. marta mēnesim.



3) II Maksu tabulā, satiksmei starp Latvijas un Rietumeiropas dzelzceļu stacijām (brošūras 24.-27. lapp. attiecīgi I papildinājuma 18.—21. lapusēs)

a) satiksmei ar Daugavpili I pas. (brošūras 24/25. lapp.) attiecīgi I papild.18/19. lapp.) ailē „Daugavpils I pas. līdz un no stacijām" pēc ,,1097 km Berlin Stadtb."
jāievieto ,,Bremen" un pēc ,,1261 km Leipzig Hbf" jāievieto ,,Marienburg" ar šādām maksām:

1546 Bremen Hbf Zemgale—Neu Bentschen . . 22.94 16.51 11.11 11.60 8.38 5.69 0.80 —
1475 „ „ Tilsit — Marienburg . . 31.18 20.99 14.14 15.73 10.63 7.21 0.91 0,90

Evdtkuhnen
647 Marienburg (VVestpr.) .... Tilsit 13.79 10.11 5.89 6.91 4.56 2.96 0,65 0,66

*\ *\ *\ *\ *) *) *)
647 Marienburg (VVestpr.) .... Tilsit 12.83 8.15 5.41 6.43 4.08 2.72

un satiksmei ar Indru ailē ,,Indra līdz un no stacijām" virs ,,481 km Insterburg" jāievieto ,,Bremen Hbf." ar šādām maksām:
1544 | Bremen Hbf | Tilsit—Marienburg | 32.13 | 21.46 | 14.52 | 16.19 | 10.68 | 7.40 | 0,99 | 0,98

*) Maksas pasažieru vilcienos.

b) Satiksmei ar Liepāju pas. (brošūras 26/27. lappusē, attiec. I papildinājuma 20. un 21. lappusēs) ailē „Liepāja pas. līdz un no stacijām" pēc ,,1123 km
Leipzig Hbf." jāievieto ,.Marienburg" ar šādām maksām:

518 Marienburg (VVestpr.) .... Tilsit 10.98 7.30 4.83 5.49 2.60 2.43 0,56 0,57
*\ *\ *\ *\ *\ *\

518 Marienburg (VVestpr.) .... Tilsit 10.02 6.34 4.35 5.00 3.18 2,19 —

*) Maksas pasažieru vilcienos. «

4) II Maksu tabulā, satiksmei starp Latvijas un Rietumeiropas dzelzceļu stacijām:
a) brošūras 36.—41. lapp. attiecīgi I papildinājuma 30.—35. lapp. iespiestas maksas pasažieru un bagāžas pārvadāšanai satiksmē starp Latvijas un Čechoslo-

vakijas dzelzceļu stacijām,
b) brošūras 42./43. lappusē, attiecīgi I papild. 36./37. lappusē iespiestas maksas pasažieru un bagāžas pārvadāšanai satiksmē starp Latvijas dzelzceļu stacijām un

VVien virzienā caur Zemgale—Petrovice u. B.— Bernhardsthal,
c) brošūras 44./4S. lappusē, attiecīgi I papildinājuma 38./39. lappusē iespiestas maksas pasažieru un bagāžas pārvadāšanai satiksmē starp Latvijas dzelzceļu

stacijām un Tarvisio virzienā caur Zemgale—Petrovice u. B.— Bernhardsthal,
d) Brošūras 48./49. lapp. attiecīgi I papildinājuma 42./43. lappusē iespiestās maksas pasažieru un bagāžas pārvadāšanai satiksmē starp Latvijas dzelzceļu stac.

un Somijas dzelzceļu stacijām jāatvieto šādām jaunām tabulām:

aa) Brošūras 36.—41. lapp. attiecīgi I papild. 30.—35. lapp.

Biļetes braucienam vienā virzienā visos vilcienos Bagāža 10 kg

e _ Pieauguši Bērni
3 LIEPĀJA pas. Pasažieru Avio-

?« Virziens caur l 2 3 i 2 3
£ līdz un no stacijām bagāža bagāža

KLASES KLASES

Km Tarifa vienības Tarifa vienības Tarifa vienības

2002 Karlovv Vary horni n. Zemgale—Petrovice u. B. .....

2068 ,, ,, ,, ,, Zemgale—Frevhan—Mittelwalde
Korsenz

2023 ,, ,, ,, ,, Zemgale—Frevhan—Podmokh/ '. . . .
Korsenz Dečin

1361 ,, ,, ,, ,, Tilsit—Marienburg—Berlin—Podmoklv .....
ĪJečin

1361 ,, ,, ,, ,, Tilsit—Neu Bentschen—Berlin—Podmoklv ....
Dečin

1452 ,, ,, ,, ,, Tilsit—Frevhan—Mittelwalde
Korsenz

2003 Mariānskē Lāžne . . Zemgale—Petrovice u. B

2069 ,, ,, . . Zemgale—Frevhan—Mittelwalde
Korsenz

1453 ,, ,, . . Tilsit—Frevhan—Mittehvalde
Korsenz

1812 Praha {rr77—— J Zemgale—Petrovice u. B
IVVils. n. I

IDent. n.j
Mas. n. > Zemgale—Frevhan—Mittehvalde.
VVils n. ) Korsenz

2008 „ |^f'
"'

) .... Zemgale—Frevhan—Podmokly
IVVllS. n. ) -r^ r^TT. -

Korsenz Decin
1346 ,, ,, Tilsit—Marienburg—Berlin—Podmoklv

Dečin
1346 „ ,, .... Tilsit—Neu Bentschen—Berlin—Podmoklv. . . .

Dečin

I

Den. n. \
Mas. n. \ Tilsit—Frevhan—Mittelwalde
VVils n. J Korsenz

RĪGA pas.
no un līdz stacijām.

1780 Karlovv Vary horni n. Zemgale—Petrovice u. B

1846 ,, ,, ,, ,, Zemgale—Frevhan—Mittelwalde
Korsenz

1801 ,, ,, ,, ,, Zemgale—Frevhan—Podmoklv
Korsenz Dečin

1515 ,, ,, „ ,, Tilsit —Marienburg—Berlin—Podmokh/. . .
Evdtkuhnen Dečin

1515 ,, ,, ,, ,, Tilsit —Neu Bentschen—Berlin—Podmoklv.
Evdtkuhnen Dečin

1606 „ „ ,, „ Tilsit —Frevhan—Mittelvvalde
Evdtkuhnen Korsenz

1781 Mariānskē Lāžne Zemgale—Petrovice u. B

1847 ,, ,, .... Zemgale—Frevhan—Mittelvvalde
Korsenz

1607 „ „ Tilsit —Frevhan—Mittelvvalde
Evdtkuhnen Korsenz

(Mas. n. )
1590 Praha \ Wjļs n ļ Zemgale—Petrovice u. B

I

Den. n. \
Mas. n. I Zemgale—Frevhan—Mittelvvalde
VVils. n.J Korsenz

22.60 15.10 10.92 11.44 7.69 5.59 1.15 1.32

25.79 17.31 12.33 13.03 8.79 6.29 1.35

27.44 18.72 12.99 13.85 9.50 6.62 1.24 —

28.15 19.04 13.10 14.20 9.66 6.69 0.89 0.96

28.15 19.04 13.10 14.20 9.66 6.69 0.89

26.34 18.08 12.50 13.29 9.17 6.38 1.30

22.70 15.18 10.98 11.49 7.73 5.62 1.15 1.33

25.91 17.39 12.39 13.09 8.83 6.32 1.35

26.46 18.16 12.56 13.35 9.21 6.41 1.30 —

19.60 13.10 9.42 9.94 6.69 4.84 1.00 1.11

22.79 15.31 10.83 11.53 7.79 5.54 1.20 —

27.00 18.42 12.77 13.63 9.35 6.51 1.23 —

27.71 18.74 12.88 13.98 9.51 6.58 0.88 0.94

27.71 18.74 12.88 13.98 9.51 6.58 0.88 -

23.34 16.08 11.00 11.79 8.17 5.63 1.15 —

20.55 14.07 10.09 10.43 7.18 5.19 - 0.94 1.11

23.74 16.28 11.50 12.02 8.28 5.89 1.14 —

25.39 17.69 12.16 12.84 8.99 6.22 1.03 —

30.41 20.45 13.95 15.34 10.36 7.11 0.96 1.03

30.41 20.45 13.95 15.34 10.36 7.11 0.96 —

28.60 19.49 13.35 14.43 9.87 6.80 1.37 —

20.65 14.15 10.15 10.48 7.22 5.22 0.94 1.12

23.86 16.36 11.56 12.08 8.32 5.92 1.14 —

28.72 19.57 13.41 14.49 9.91 6.83 1.37 —

17.55 12.07 8.59 8.93 6.18 4.44 0.79 0.90

20.74 14.28 10.00 10.52 7.28 5:14 0.99 —



Biļetes braucienam vienā virzienā visos vilcienos Bagāža 10 kg

S _ Pieauguši Bērni
3 RĪGA pas. i j Pasažieru Avio-
^ „. ... Virziens caur 123123
S hdz un no stacijām _J ! bagāža bagāža
< KLASES KLASES

Km Tarifa vienības Tarifa vienības Tarifa vienības

1786 Praha f Mas- n - ) Zemgale—Frevhan—Podmoklv
ļ VVils. n. J Korsenz Dečin

1500 ,, ,, ,, Tilsit —Marienburg—Berlin—Podmoklv. . .
Evdtkuhnen Dečin

1500 ,, „ ,, Tilsit _—Neu Bentschen—Berlin—Podmoklv.
Evdtkuhnen Dečin

I

Den. n. \
Mas, n. I Tilsit —Frevhan—Mittelvvalde
VVils. n. J Evdtkuhnen Korsenz

JELGAVA
līdz un no stacijām.

1633 Praha ļ r^—-ļ Zemgale—Petrovice
u.

B

I

Den. n. \
Mas, n. > Zemgale—Frevhan—Mittelvvalde
VVils n. i Korsenz

1829 ,, l '——I _-... Zemgale—Freyhan—Podmokh/
Korsenz Decin

(

Den. n. \
Mas, n. ļ Eydtkuhnen—Frevhan—Mittelvvalde
VVils. n. J Tilsit Korsenz

1457 ,, i -T7TT—'—} Eydtkuhnen—Marienburg—Berlin—Podmokh/ . .
V VVllb. II. / rro 1 j '7^ v^Tilsit Decin

1457 ,, ,, „ Eydtkuhnen—Neu Bentschen—Berlin—Podmokh/.
Tilsit Dečin

bb) Brošūras 42./43. lapp. attiecīgi I papildinājuma 36./37. lapp.

WIEN Ostbf. vai
WIEN Nordbī.

: līdz vai no stacijām.

1290 Daugavpils I pas. . . Zemgale—Petrovice u. B.-Bernhardsthal

1551 Jelgava ....... ,, „ „ „

'. 1730 Liepājas pas ,, ,, ,, ,,

'
,' 1508 Rīgas pas „ ,, ,, „

cc) Brošūras 44./4S. lapp. attiecīgi I papild. 38./39. lapp.

TARVISIO Ci)
līdz un no stacijām

1 1727 Daugavpils I pas.. .. Zemgale-Petrovice u. B.-Bernhardsthal .....

1988 Jelgava ;..,:.. „ „ ,, „

2167 Liepāja pas „ „ „ „

1545 Rīga pas ,, ,, ,, ,,

24.95 17.39 11.94 12.62 8.84 6.11 1.02 —

29.97 20.15 13.73 15.12 10.21 7.00 0.95 1.01

29.97 20.15 13.73 15.12 10.21 7.00 0.95 —

25.60 17.49 11.85 12.93 8.87 6.05 1.22 —

17.93 12.26 8.74 9.12 6.28 4.51 0.83 0.94

21.12 14.47 10.15 10.71 7.38 5.21 1.03 —

25.33 17.58 12.09 12.81 8.94 6.18 1.06 —

24.92 17.15 11.58 12.60 8.70 5.91 1.18 —

29.29 19.81 13.46 14.79 10.04 6.86 0.91 0.97

29.29 19.81 13.46 14.79 10.04 6.86 0.91 —

16.50 12.00 8.05 8.43 6.17 4.19 0.59 0.73

19.51 13.50 9.24 9.94 6.93 4.79 0.86 1.00

21.18 14.34 9.92 10.76 7.34 5.12 1.03 1.17

19.13 13.31 9.09 9,75 6.83 4.72 0.82 0.96

25.78 18.70 11.80 13.10 9.55 6.09 0.96 1.30

28.79 20.20 12.99 14.61 10.31 6.69 1.23 1.57

30.46 21.04 13,67 15.43 10.72 7.02 1.40 1.74

28.41 21.01 12.84 14.42 10.21 6.62 1.19 1.53
dd) Brošūras 48./49. lappusē, attiecīgi I paildinājuma 42./43. lappusē.

IV. Maksu tabulas satiksmē starp Latvijas un Somijas dzelzceļu stacijām.

HELSINKI*)
(Helsingfors)

līdz un no stacijām

1108 Rīga pas Beloostrovv-Rītupe. ,_..- 15.85 10.83 7.39 6.58 4.07 2.76 0.80 0.88

1331 Liepāja pas. „ „ . 17.87 11.84 8.21 7.59 4.57 3.17 1.01 1.09

1004 Daugavpils I pas. . . „ „ 15.00 10.41 7.06 6.16 3.86 2.59 0.70 0.78

RAJAJOKI *)
līdz un no stacijām *-

704 Rīga pas Beloostrovv-Rītupe 9.31 7.56 5.20 3.31 2.42 1.66 0.65 0.65

927 t Liepāja pas „ „ 11.33 8.57 6.02 4.32 2.92 2.07 0.86 0.86

? 600 Daugavpils I pas. . . „ „ . 8.46 7.14 4.87 2.89 2.21 1.49 0.55 0.55

*) Līdz un no šīs stacijas, kā arī transitā caur šo staciju pagaidām biļetes neizdod un bagāžu nepārvadā.

5) II Maksu tabulā satiksmē starp Latvijas un Rietumeiropas valšķu stacijām, 9) II Veduma maksu tabulā, satiksmei starp Latvijas un Rietumeiropas valšķu
pēc maksu tabulas starp Itālijas dzelzceļu staciju Brennero un Latvijas dzelzceļu stacijām dzelzceļu stacijām
brošūras 44/45 lappusēs, attiecīgi I papildinājuma 38./39. lappusē, virs maksu tabulas a) (, papildinājurna 34._35. iappusē) f veduma maksas ' likmes starp Daugav-
starp tarifa dalīšanas punktu Brennero unltalijas dzelzceļu stacijām ,,484 km F.renze iIs j Li ājas Riga pas. 'un Čechoslovakijas dzelzceļu stacijām, kā
SM'/ \ t ^kV" f Papildinājuma 40./41 lappuse, augša, ja.ev.eto virsraksts: £ri staWie£ ^Jdhl un

8
Latvijas dzelzceļu stacijām jāatvieto ar šādām

,,III. Maksu tabulas satiksme starp Itālijas dzelzceļu stacijām un tarifa dalīšanas jaunām maksām- '
punktiem Brennero un Tarvisio", J

strīpojot 40.,'41. lapp. esošo virsrakstu: „II Maksu tabulas u. t. t.".
6) Turpat, III tabulā, no tarifa dalīšanas punkta Tarvisio līdz Itālijas dzelzceļu Attālums DAUGAVPILS I pas. Veduma maksa

stacijai Venezia S. Lucia (231 km) I klasē pieaugušiem maksa ,,8,22" vietā jāizlabo km Hdz Vai no stacijām Taļ^vien;buz ,,6,22".
B. Tarifā ekspressūtījumu pārvadāšanai.

7) Tarifa I daļas 7. panta 2. punktā iespiests ,,33,75 čechoslovaku kronām" — ļ,^ n°,™\i' ' u ' « S'S
jāizlabo uz ,,40,50 čechoslovaku kronām", iespiests 6,05 igauņu kronām" — jāizlabo *°ļj Bratislava nlavme nadraz.eU

.uz 6,30 igauņu kronām". ',;: ^? ; ? ? 0,59

8) Tarifa II daļā, ievada 5. punkta b) burta tekstā pēc vārdiem ,,0,04 tarifa vie- 'x', Mor. Ustrava Hnvoz 0,43

nības no katras ekspresūtijuma kvīts" jāliek kommats (,) un jāieraksta: „ja veduma *»
SlT"" Bohumina

%ļA
maksas summa pārsniedz 0,98 tarifa vienības". 14«7 Plzen ; 0.84



Attālums

km

1372

1475

1475

1346

1346

1224
1498
1407
1233
1209
1705
1590

1500

1500

1290
1551
1730
1508

nAiirtuDiic i „.»<. Vienības maksaDAUGAVPILS I pas. par I0 kg
līdz vai no stacijām Tarifa vienības

Praha Mas. n 0,71
VVils. n.

„ Mas, n. 1> 04

VVils. n.
„ Mas, n.!

>VVils. n.

LIEPĀJA pas.
līdz vai no stacijām

Praha Mas, n.0>VVils. n.
„ Mas, n. 0,95

VVTls. n.

RĪGA pas.
līdz vai no stacijām

Bohumin 0,66
Bratislava hlavnie nādražie . 0,89
Brno 0,82
Mor. Ostrava—Privoz . . . 0,66
Petrovice u Bohumina 0,65
Plzeh 1,07
Praha Mas, n. - 0,94

VVils. n.
,, Mas , n. 1,02

VVils. n.
„ Mas, n. 1,02

VVils. n.

W1EN Nordbf.
~~

līdz vai no stacijām

Daugavpils I pas 0,77
Jelgava 1,04
Liepāja pas 1,21 *
Rīga pas 1,00

b) (I papildinājuma 36. lappusē) veduma maksas likmes starp Tarvisio un
Latvijas dzelzceļu stacijām jāatvieto ar šādām jaunām maksām:

Attālums TARVISIO C*) ^^nOT^
km līdz vai no stacijām Tarīfa vienības

1727 Daugavpils I pas 1,34
1988 Jelgava 1,61
2167 Liepāja pas 1,78
1945 Rīga pas 1,57

*) Šīs maksas piemēro tikai satiksmē ar Itālijas dzelzceļu stacijām. Ekspressūīījumus līdz
Brennero un Tarvisio nepieņem.

10) IV veduma maksas tabulā satiksmē starp Latvijas un Somijas dzelzceļu
stacijām (brošūras 37. lappusē) veduma maksas jāatvieto šādām jaunām maksām:

Attālums HELSINKI**) (Helsingfors) Veduma maksa
km līdz vai no stacijām par 10 kg

1108 Rīga pas 0,89
1331 Liepāja pas 1,10
1004 Daugavpils I pas 0,79

RAJAJOKI**)
līdz vai no stacijām

704 Rīga pas. . 0,66
927 Liepāja pas 0,87
600 Daugavpils I pas. ................ 0,56

**) Pagaidām no un līdz stacijām ekspressūtījumu pārvadāšana nav atļauta.

Papildinājums spēkā ar 1935. g. 5. martu.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Starptautiskās satiksmes inspektors AI. Rode.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1935. g. janvārī sekošās

saimniecībās.
I. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Daugavpils apr. Izvaltas pag. Šķer-
biškos.

2. Rēzeknes apr. Silajāņu pag. Feimaņu
muižā.

II. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Tukuma apr. Tukumā — 1 v. un
Milzkalnes pag. — 1 v.

2. Bauskas apr. Iecavas pag. — 2 v.
3. Aizputes apr. pagastos: 1) Kazdan-

gas — 1 v. un 2) Valtaiķu — 1 v.
4. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Vārmes

— 1 v., 2) Saldus — 1 v., 3) Lutriņu — 1 v.
un 4) Skrundas — 1 v.

5. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Rēznas
?— 1 v. un 2) Varakļānu — 2 v.

6. Ludzas apr. Kārsavas pag. — 3 v.

III. Liellopu ļaļunais galvas karsonis
(Coryza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ādažu —
2 v., 2) Turaidas — 1 v., 3) Ķeipenes —
1 v. un 4) Rembates — 1 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 1 v. un pagastos:
1) Stalbes — 1 v., 2) Priekuļu — 1 v.,
3) Skujenes — 1 v., 4) Dzērbenes — 1 v.,
5) Ogres — 1 v., 6) Jumurdas — 1 v. un
7) Launkalnes — 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Mārcienas
— 1 v., 2) Vecgulbenes — 1 v., 3) Kraukļu
— 1 v., 4) Kārzdabas — 1 v. un 5) Adu-
lienas — 1 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Pociema
— 1 v., 2) Pāles — 1 v., 3) Sēļu — 1 v.,
4) Idus — 1 v., 5) Burtnieku — I v. un
6) Vilzēnu — 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Bejas —
1 v., 2) Jaunlaicenes — 1 v. un 3) Karvas
— 1 v.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Platones
— 1 v. un 2) Naudītes — 1 v.

7. Bauskas apr. pagastos: 1) Bārbeles
— 1 v. un 2) Kurmenes — 1 v.

8. Jēkabpils apr. - pagastos: 1) Neretas
— 1 v. un 2) Saukas — 1 v.

9. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Sventes
— 1 v., 2) Prodes -lv.,3) Susējas — 1 v.
un 4) Dvietes — 1 v.

10. Liepājas apr. pagastos: 1) Virgas
— 1 v., 2) Durbes — 1 v. un 3) Gramzdas
— 1 v.

11. Aizputes apr. Apriķu pag. — 1 v.
12. Kuldīgas apr. Sātiņu pag. — 1 v.
13. Daugavpils apr. pagastos: 1) Skais-

tas — 1 v. un 2) Pustinas.
14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Berz- ,

galēs—1 v., 2) Barkavas — 1 v. un 3) Buk-
muižas — 1 v.

15. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Ka-
cēnu — 1 v., 2) Rugāju — 1 v. un 3) Tilzas
— 1 v.

IV. Cūku roze (Erysipelas suis).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Doles —

2 v., 2) Ādažu — 1 v., 3) Inčukalna —
1 v., 4) Līgatnes — 1 v., 5) Viskaļu — 1 v.,
6) Skrīveru — 1 v. un 7) Nītaures — 1 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 1 v. un pagastos:
1) Kārļu — . 1 v., 2) Dzērbenes — 2 v.,
3) Rankas — 2 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Patkules
— 1 v.,2) Mētrienas — 1 v. un 3) Odzienas
— 1 v.

4. Valmieras apr. Salacgrīvā — 2 v.
un pagastos: 1) Mazsalacas —1 v., 2) Alo-
jas — 1 v., 3) Puikules — 1 v., 4) Jaun-
burtnieku — 1 v., 5) Bauhu — 2 v. un
6) Salacas — 2 v.

5. Valkas apr. Smiltenē — 2 v. un
pagastos: 1) Alūksnes — 1 v., 2) Smiltenes
— 1 v., 3) Rauzas — 1 v., 4) Bilskas —
4 v., 5) Kārķu — 2 v., 6) Trapenes — 1 v,
un 7) Palsmanes — 2v.

6. Jelgavas apr. Dobeles — 1 v. un pa-
gastos: 1) Vircavas — 1 v., 2) Dobeles —
3 v., 3) Vilces — 2 v., 4) Lielvircavas —
1. v. un 5) Mežmuižas — 1 v.

7. Tukuma apr. Tukumā* 1 v. un pa-
gastos: 1) Dzirciema — 1 v., 2) Smār-
des — 1 v. un 3) Lestenes — 2 v.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Iecavas
— 1 v. un 2) Bauskas — 1 v.

9. Jēkabpils apr. Neretas pag. — 1 v.
10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Gārsenes

— 1 v., 2) Prodes — 1 v. un 3) Asares — lv.
11. Liepājas apr. Liepājā — 1 v. un

Tāšu pag. — 2 v.
12. Aizputes apr. Rudbāržu pag. — lv.
13. Kuldīgas apr. Kuldīgā — lv.
14. Talsu apr. pagastos: 1) Ārlavas —

1 v. un 2) Virbu — 1 v.
15. Ventspils apr. pagastos: 1) Zūru —

1 v., 2) Ugāles — 1 v. un 3) Puzes — 2 v.
16. Daugavpils apr. Līvānu pag. — 1 v.
17. Jaunlatgales apr. Rugāju pag. —2v.

V. Liellopu lipīgā izmešanās
(Abortus inf. bang.)

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu —
1 v., 2) Allažu — 1 v., 3) Līgatnes — 2 v.,
4) Vidrižu — 1 v., 5) Lielvārdes — 1 v. un
6) Pļaviņu — 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
— 1 v., 2) Drustu — 2 v., 3) Jumurdas —
1 v. un 4) Ogres — 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Praulie-
nas — 3 v., 2) Kusas — 3 v., 3) Patkules
— 1 v. 4) Lazdonas — 1 v., 5) Jaungul-
benes — I v., 6) Kraukļu — 3 v., 7) Dzel-
zavas — 2 v., 8) Cesvaines — 2 v., 9) Sai-
kavas—3 v., 10) Ļaudonas— 1 v., 11) Mēt-
rienas — 1 v., 12) Odzienas — 1 v.,
13) Kalsnavas — 2 v. un 14) Vējavas —
4 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Tūjas
— 1 v., 2) Sēļu — 1 v. un 3) Mazsalacas
— lv.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Lugažu
— 1 v., 2) Ēveles — 2 v. un 3) Dūres —
1 v.

6. Jelgavas apr. Jelgavā — 1 v. un
Bērsmuižas pag. — 1 v.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizupes
— 1 v. un 2) Zemītes — 1 v.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
— 2 v., 2) Īslīces — lv. un 3) Bauskas
— lv.

9. Liepājas apr. Liepājā — 1 v. un pa-
gastos: 1) Durbes — 1 v. un 2) Grobiņas
— 1 v.

10. Aizputes apr. pagastos: 1) Kazdan-
gas — 1 v. un 2) Sieksātes — 1 v.

11. Kuldīgas apr. Kuldīgas pag. — 1 v.
12. Talsu apr. pagastos:_l) Vandzenes

— 1 v., 2) Stendes — 1 v., 3) Ārlavas — 1 v.
un 4) Kandavas — 2 v.

13. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu
— 3 v. un 2) Vidsmuižas — 2 v.

14. Ludzas apr. pagastos: 1) Kārsavas
— 1 v. un 2) Mērdzenes — 1 v.

15. Jaunlatgales apr. Balvu — 1 v.
VI. Asinssērga. (Piroplasmosis).
1. Rēzeknes apr. Makašēnu pag. —

. 1 vietā.
VII. Tuberkuloze atklātā veidā.

(Tuberculosis).
1. Madonas apr. Jaunlatgales pag. —

2 vietās.
2. Valkas apr. Gaujienas apg. — 1 v.
3. Liepājas apg. Embūtes pag. — 1 v.
4. Aizputes apr. Kalvenes pag. — 1 v.
5. Daugavpils apr. Višķu pag. — 1 v.

VIII. Kašķis. (Scabies).
1. Valkas apr. Smiltenes pag. — 1 v.
2. Jelgavas apr. pagastos: 1) Vecauces

— 1 v. un 2) Lielauces — 1 v.
IX. Zirgu lipīgā mazasinība
(Anaemia infectiosa equorum).

1. Valmieras apr. Sēļu pag. — 1 vietā.
Pārvaldes priekšnieks Dr Ed. Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Meklēt izbeigto personu 1509. saraksts.
34430. Baulinš Ansis. 45275/35.
34431. Grinblats Ida. 45122/35.
34432. Grinblats Ida. 44856/34.
34433. Grinblats Ida. 45033/35.
34434. Grinblats Ida. 44962/35.
34435. Kuchars Pēteris. 45291/35.
34436. Kuznecovs Vasa. 45292/35.
34437. Mašt'alers Dāvids. 45130/35.
34438. Melkus Jānis.. 43907/34.
34439. Mežinš Otilija. 45299/35.
34440. Nevidomskis Helene. 45301/35.
34441. Nevedomskis Helene. 45302/35.
34442. Rudzītis Vera. 45306/35.
34443. Zupa Jānis-Aleksandrs. 27019/28.
34444. Špelis Jānis. 42842/34.
34445. Tols Šabzems-Haims. 43467/34.

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
Kriminālās pārvaldes policijas

priekšnieks J. S i 1 a r ā j s.
Darbvedis H ū n s.

Pasta ziņas.
1935. g. februārī izņemtas no vēstuļu

kastītēm un nav nosūtītas"pēc piederības:
Rīgā: 12 vēstules, 21 pastkarte un

3 bandroles bez adresēm, 43 ārzemju ban-
droles nepilnīgi apmaksātas ar pastmar-
kām, 44 iekšzemes vēstules un 20 past-
kartes ar adresēm svešās valodās,
126 iekšzemes vēstules un 5 pastkartes,
adresētas „Pieprasīšanai pastā" uz dažā-
diem iniciāļiem, šifrām un bez adresātu
pilnu priekšvārdu uzrādīšanas un 1 past-
karte, aplikta ar sasmalcinātu stiklu.

Jelgavā: 5 vēstules un 11 pastkartes
bez adresēm, 18 iekšzemes vēstules un
12 pastkartes ar adresēm svešās valodās,
15 vēstules un 6 pastkartes ar aizliegtām
adresēm pieprasīšanai pastā.

Liepājā: 1 nepilnīgi apmaksāta bandrole
uz ārzemēm, 2 vēstules, 7 atklātnes un
1 atklātne ar samaksātu atbildi bez ad-
resēm, 1 vēstule un 1 atklātne, kuru no-
sūtītāji nav ievērojuši noteikumus par
valsts valodas lietāšanu iekšzemes pasta
satiksme, un 2 vēstules, kuru nosūtītāji
nav ievērojuši noteikumus par sūtījumiem,
kas adresēti ,,Pieprasīšanai pastā".

Daugavpilī: 8 vēstules un 6 atklātnes
bez adresēm un 2 vēstules un 15 atklātnes
ar nepareizām adresēm.

Meklēt izbeigto personu 1510. saraksts,
34446. Bankovičs Voldemārs. 44387/34.
34447. Boicovs Ivans. 44463/34.
34448. Lļjietis Lilija. 45043/35.
34449. Liepiņš Kārlis. 43328/34.
34450. Murašovs Grigorijs. 44131/34.
34451. Neilands Voldemārs - Roberts. 44324-34.
34452. Paus Marija. 45256/35.
34453. Poļakovs Aleksandrs. 45305/35.
34454. Rastoperks Aleksandra. 44137/34.
34455. Reigulis Ādolfs. 42025/33.
34456. Samtiņš Olga. 44892/34.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 a r ā j s.
Darbvedis Hūns.

Dagdas iecirkņa miertiesnesis
izbeidz pēc Sodu lik. 508. un 511. p. sodītā
Viktora Krišjāņa d. Šlēzina meklēšanu, kas
uzsākta ar „Valdības Vēstneša'' 1935. g. 16. janv.
40. numurā ievietoto sludinājumu, jo minētais
Sltziņš ir atrasts un ievietots Rēzeknes cietumā.

Dagdā, 1935. g. 27. februārī. 136/kr.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Sekretārs Fr. Ozollapa.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz pēc 1903. g. Sodu lik. 574. p. 1. d.
apsūdzētā Alfonsa Miezīša meklēšanu.

Liepājā, 1935. g. 22. februārī. 141/28.
Miertiesnesis H. M e i k e.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.



Par 12.-14. febr. notikušo 4. tautas skaitīšanu

Valsts statistiskās pārvaldes direktora
v. i. V. Salnais šodien presei sniedza šādas
ziņas:

Ceturtās vispārīgās tautas skaitīšanas
materiāli tagad ienākuši no visiem skai-
tīšanas apgabaliem un jau tagad, pēc ie-
priekšējas to kontroles, kādu izdarīja ap-
gabalos pārvaldes techniskie darbu va-
dītāji, var droši sacīt, ka nav tāda jautā-
juma, kura atbildes nedotu iespēju to
tālāk apstrādāt. Ari visgrūtākais — jau-
tājums par nodarbi — ir pavisam apmie-
rinoši atbildēts, tā ka diezgan pilnīgi varēs
atrisināt visas problēmas, kas tanīs ie-
tvertas.

Ja šī skaitīšana tik labi izdevusies, tad
tas izskaidrojams ar vairākiem momentiem.
Vispirms milzīgu, pat izšķirošu lomu
spēlēja 15. maijā nodibinātā kār-
tība, kuras sekas noteikti izpaudās pašu
iedzīvotāju pieaugušā pilsoņu pienākuma
apziņā pret valsti un nāciju., jc
paši pilsoni šinīs skaitīšanās intensīvi

sekoja, lai viņi tiktu saskaitīti un varētu
sniegt nepieciešamās ziņas. Tā, piem..
jau 12. februārī īstenībā skaitītājiem bija
galvenam kārtām jārūpējas, lai viņi pa-
matīgi iepazītos ar saviem skaitīšanas ie-
cirkņiem, bet viņiem nebūt nebija obligā-
toriski jāatstāj pilsoņiem personas kar-
tītes; to viņi varēja darīt vai nedarīt, at-
karībā no saviem personīgiem ieskatiem
un apsvērumiem. Neskatoties uz to, jau
šis dienas pēcpusdienā kā iecirkņos, tā
apgabalos atskanēja telefonu zvani no
pilsoņiem, kas ziņoja, ka vēl nav saņemti
skaitīšanas materiāli. Tāpat tas bija
13. februāra pēcpusdienā un 14. februāra
rītā. Tas viss liecina, ka iedzīvotāji paši
ir rūpējušies, lai viņiem dotu iespēju iz-
pildīt savus pienākumus un lai skaitīšanā
neviens nebūtu izlaists. Tālāk, tiklab ap-
gabalu, kā iecirkņu vadītāji, varēdami šo-
reiz rīkoties tikai no lietderības viedokļa un
būdami pilnīgi brīvi no dažādiem
blakus iespaidiem, bija savā lielum
lielā vairumā centušies priekšzīmīgi iz-
prast savus uzdevumus tiklab attiecībā U2
skaitītāju personāla izvēli un noorganizē-
šanu, kā arī pašu skaitīšanas, garu un
programmu. Līdz ar to bija izjūtama visos,
kas ņēma dalību skaitīšanas darbos, no-
pietnība un sirsnība paša darba veikšanā,
kas, protams, jo spilgti izpaužas tagad skai-
tīšanas materiālu samērā ļoti labā kvali-
tātē. Beidzot, kā ļoti svarīgs moments, kas
nodrošināja skaitīšanas labus rezultātus,
jāmin tas, ka' šoreiz tiklab darbiniekus,
kā sabiedrību izdevās daudz labāk in-
struēt un sagatavot, nekā tas bija iespējams
vienā otrā no agrākām skaitīšanām. It
sevišķi no svara bija pašas sabiedrības sa-
gatavošana, un sakarā ar to man šeit jā-
izsaka sirsnīga pateicība mūsu radiofona
vadībai par viņas lielo pretimnākšanu un
tāpat presei, kas arī tagad kā viens vīrs
veicināja darba labās sekmes.

Par skaitlisko materiālu, kas pagaidām
saskaitīts atrodas mūsu rīcībā, jāsaka, ka
tas vēl, protams, var attiekties tikai uz ļoti
nedaudzām parādībām un tad arī tikai
vispārīgos vilcienos; tāpat šie dati, ko
še minēsim un kas atklātībai jau nodoti,
nekādā ziņā nevar būt vēl galīgi, arī pil-
nīgi. Tie, kaut arī nelielos apmēros, to-
mēr var grozīties uz vienu vai otro pusi.
Lieta tā, ka patlaban tikai sākas viņu ga-
līgā kontrole, un tad sekos to tālāka ap-
strādāšana.

12. februārī pīkst. 24 mūsu repub-
likā bija pavisam 1.944.933 iedzī-
votāji, kas, salīdzinot " ar iedzīvotāju
skaitu, taisni pirms 5 gadiem dod pie-
augumu par 44.888 personām — vai par
2,4%; citiem vārdiem — ik uz 1000 per-
sonām 1930. gadā, tagad, 1935. gadā,
dzīvo 1.024 personas, bis pieaugums

nav liels, bet ja ņemam vērā mūsu ikga-
dējo dabīgo iedzīvotāju pieaugumu, t. i.
dzimušo pārsvaru par mirušiem, tad tas
citādi nemaz arī nevar būt. Šis dabīgais
pieaugums 1930. gada bija 10.725 personas,
1931. gadā — 10.081, 1932.gadā — 11.024,
1933. gadā — 8.257 un 1934. gadā — ap-
mēram būs arī ap 8.000 personu (šis skaits
vēl nav galīgi noskaidrots), tā tad kopā ap
48.000. "Starpību starp dabīgo un faktisko
pieaugumu sastāda uz ārzemēm izceļo-
jušie un atpakaļ neatgriezušies pilsoņi,
kuru daudzumu pēc ie- un izbraukušu
pilsoņu statistikas var pavisam noteikti
aprēķināt un kas 1930. gadā sastādīja
pāri par 2.000 personu, bet šinīs skaitīšanās
būs lielāks, ievērojot,piem.,beidzamospāris
gados notikušo pastiprināto žīdu emigrāciju
nz Palestīnu.

Iedzīvotāju faktiskā pieauguma izda-
līšanās pa valsts atsevišķiem apgabaliem
nav, protams, vienāda. Vislielākais pie-
augums 23.176 personas krīt uz Latgali.
Tā tad no visa faktiskā pieauguma valstī
uz šo apgabalu iznāk vairāk nekā puse.
Tagad Latgalē dzīvo 565.503 personas pret
542.327 — 1930. gadā, vai uz katriem
1000 iedzīvotājiem 1930. gadā tagad tur
dzīvo 1.043.

Tūliņ otrā vietā ar savu iedzīvotāju
pieaugumu nāk Zemgales apgabals, kura
iedzīvotāju skaits pieaudzis par 10.017 per-
sonām vai 3,5%, tā ka tagad Zemgalē
dzīvo 298.103 personas 288.086 personu
vietā 1930. gada un ik uz 1000 cilvēkiem
1930. gadā tagad, 1935. gadā, šai apgabalā
iznāk 1.035.

Kurzemē iedzīvotāju pieaugums ir jū-
tami mazāks nekā Zemgalē. 1930. gadā
šai apgabalā bija 288.092 iedzīvotāji, bet
tagad 291.432, tā tad iedzīvotāju skaits
še pavairojies par 3.340 personām vai
1,2%. Tā tad uz katriem 1000 iedzīvo-
tājiem 1930. gadā 1935. gadā šai apgabalā
ir 1.012.

Vis mazāko iedzīvotāju pieaugumu
uzrāda Vidzeme. Šeit pieaugums ir
tikai 1.620 personas vai 0,40/0, un ja 1930. g.
šai apgabalā bija 403.623 iedzīvotāji, tad
1935. gadā — 405.243. Tādējādi uz
katriem 1000 iedzīvotājiem 1930. gadā
Vidzemē tagad iznāk tikai 1.004.

Rīga savas agrākās iedzīvotāju pie-
vilkšanas spējas pagājušos 5 gados ir
stipri vien zaudējusi. 1930. gadā no iedzī-
votāju faktiskā pieauguma vairāk kā
70% krita uz Rīgu. Tagad, turpretim,
šis pieaugums pret 1930. gadu ir samērā
pavisam mazs — tikai 6.735 personas vai
1,8% jeb no visa faktiskā pieauguma
valstī nedaudz vairāk par 15%.

Sadalot iedzīvotājus pēc dzimuma,
no visiem 1.944.933 iedzīvotājiem
908.056 ir vīrieši un 1.036.877 sievietes,
t. i. uz katriem 1000 vīriešiem caurmērā
visā valstī iznāk 1.142 sievietes, kas
tomēr ir drusku mazāk nekā tas bija
1930. gadā, jo tad uz katriem 1000 vīrie-
šiem bija 1.144 sievietes.

Vislielākais sieviešu pārsvars ir Rīgā,

kur uz 1000 vīriešiem iznāk 1.256 sievietes.
Rīga arī ir vienīgais skaitīšanas apgabals,
kurā 1935. gadā, salīdzinot ar 1930. gadu,
sieviešu skaitliskais pārsvars par vīrie-
šiem daudzmaz jūtami palielinājies, jo
pēdējā 1930. gadā uz 1000 vīriešiem bija
tikai 1.244 sievietes. Visos pārējos ap-
gabalos sieviešu pārsvars par vīriešiem
relatīvi ir mazāks nekā tas bija 1930. g.
Vidzemē ik uz 1000 vīriešiem 1930. gadā
bija 1.143 sievietes, bet 1935. gadā —
1.137, Kurzemē tajos pat gados 1.153 un
1.136, Zemgalē — 1.124 un 1.122 un
Latgalē — 1.086 un 1.087. Tādējādi arī
iznāk, ka caurmērā visā valstī vīriešu
faktiskais skaitliskais pieaugums 5 gadu
laikā ir bijis mazliet lielāks nekā sieviešu,
jo 1000 vīriešu vietā 1930. gadā, 1935. gadā
iznāk jau 1.025 vīrieši, bet 1000 sieviešu
vietā tikai 1.023 sievietes.

Absolūtos skaitļos atsevišķos apgabalos
vīriešu un sieviešu skaits ir šāds:

Vīriešu Sieviešu Kopa

Rīgā . . 170.517 214.135 384.652
Vidzemē
(bez Rīgas) 189.669 215.574 405.243
Kurzemē . 136.440 154.992 291.432
Zemgalē . 140.505 157.598 298.103
Latgalē. . 270.925 294.578 565.503

Latvijā 908.056 1.036.877 1.944.933

Tāda īsumā ir aina par Latvijas iedzī-
votāju daudzumu un viņu sadalīšanos pēc
dzimuma atsevišķos valsts apgabalos.

Sīkākus datus patlaban mums vēl nav
iespējams dot, jo tikko notiek materiālu
galīgā kontrole. Visa materiāla sīka ap-
strādāšana prasīs ilgāku laiku, un to veiks
Valsts statistiskās pārvaldes demogrā-
fiskā nodaļa, kuras vadītājs ir V. Sai-
nītis, bet viņa tuvākais palīgs V. Frei-
bergs; pēdējā pienākums būs visu tautas
skaitīšanas materiālu apstrādāšanas tech-
niskā vadība.

Tūliņ pēc galīgās kontroles apstrādās
sīkāk jautājumus par iedzīvotāju skaitu,
dzimumu, pavalstniecību u. t. t. Parallēli
tam nekavējoties apstrādās dzīvokļu kar-
tiņas, lai noskaidrotu dzīvokļu jautājumu
un sastādīs vajadzīgos sarakstus rūpnie-
cības-tirdzniecības un lauksaimniecības
skaitīšanām.

Ārzemes.
Prezidenta T. G. Masarika svinību

nedēfa Čechoslovakijā.
Rītdien, 7. martā, Čechoslovakijas pre-

zidents doktors un profesors Tomass Masa-
riks atskatās uz saviem 85 dzīves gadiem,
kuros viņš nevien pats izaudzis no bij.
Austrijas valsts dzimtcilvēka zēna par
savas čechoslovaku tautas garīgo un lai-
cīgo vadoni un Čechoslovakijas valsts
prezidentu, bet ir arī izaudzējis savu
tautu, kas no garigas un fiziskas ap-
spiestības, pārtautošanas un gandrīz jau
sabrukuma un iznīkšanas citu tautu
starpā ir tiktāl atdzimusi, ka tā pasaules
karā spēja izkarot un atgūt savu
neatkarību un brīvību un nodibināt
Čechoslovakijas republiku kā vienu no
Viduseiropas stabilākām, kulturālākām un
labklājības ziņā augsti stāvošām valstīm.
Ar savu nepagurstošo darbību, visu savu
dzīvi, savu pārliecību un uzskatiem, savu
mērķu skaidrību, savām lielām zināšanām
un prasmi izlietot tās tautu un valstu,
jā, pat visas cilvēces labā, Dr Masa-
riks ir kļuvis par vienu no viscienījamā-
kiem un visievērojamākiem valstsvīriem
visā pasaulē. Viņš ir nevien pirmais
un līdz šim vienīgais savas valsts
prezidents, bet arī vairāku Eiropas un
Amerikas universitātu goda doktors, ievē-
rojams profesors un filosofs, kuru rītdien
godinās visās pasaules malās gan augst-
skolu un biedrību sanāksmēs, gan simtiem
un tūkstošiem laikrakstu, grāmatu un
žurnālu rakstos, gan publiskos izrīkoju-
mos. Visspožākā, protams, šī godināšana
būs Čechoslovakijā un tās galvas pilsētā
Prahā, kur Masarika svinības jau iesākās
pagājušo svētdien ar dievkalpojumiem
baznīcās un dažādiem sarīkojumiem dau-
dzās Čechoslovakijas pilsētās. Tur pārdēvē
ielas un laukumus valsts prezidenta
Dr Masarika vārdā, atklāj viņa krūšu
tēlus un pieminekļus, vāc līdzekļus
un ziedojumus stipendijām un dažā-
diem fondiem, gan slimnieku un nespēj-
nieku pabalstiem. Atzīmējama sevišķi
čechoslovaku tautas, sabiedrisko organi-
zāciju un pašvaldību devība. Ir jau vai-
rākas pilsētu pašvaldības un krāj-aizdevu
sabiedrības, kas prezidenta Masarika svi-
nību gadījumā ziedojušas pa ceturtdaļ-,
pat pusmiljona un vairāk kronu. Valdība
pat nodibinājusi Zemskā bankā speciālu
rēķinu, kurā lūdz iemaksāt visus ziedo-
jumus, apsolot pēc tam ienākušo naudu
sadalīt saziņā ar prezidenta vēlēšanos.
Te jāpiezīmē, ka jau Dr Masarika
80 gadu svinību dienā viņa personīgā
rīcībā ziedoja 20 milj. kronu, kuras
visas viņš sadalīja dažādiem labdarīgiem
mērķiem, neatstājot sev nevienu santimu.

Jubilejas svinību galvenā diena būs
rīt, kad visās pilsētās, kur novietots kara-
spēks, atskanēs lielgabalu salūts, noturēs
parādes, kara orķestri spēlēs tikai čechu
mūziķu sacerējumus, izglītibas ministrs
runās radiofonā skolu audzēkņiem par
Masarika dzīvi urt darbiem un notiks

koncerti, lekcijas, kino un citi
sarīkojumi. Kā no Čechoslovakijas
valsts un valdības puses godinās
prezidentu, par to šodien lems īpaša
ministru kabineta sēde, bet Čechoslova-
kijas armijas virsnieki jau kopš 5. marta
ģen. Stefaneka namā pēcpusdienās sa-
rīko priekšlasījumus, kuros noskaidro
Dr Masarika lielo nozīmi Čechoslovakijas
brīvibas izcīnīšanā un nostiprināšanā.
Šie priekšlasījumi turpināsies līdz pat
11. martam.

Lai godinātu sabiedrotās valsts galvu,
Rumānija sūta uz Prahu speciālu dele-
gāciju; tāpat Prahā ieradīsies delegāci-
jas no ārpus Čechoslovakijas dzīvojošiem
čechiem un slovakiem.

Lielajam draudzīgās valsts vīram ari
no savas puses sūtām viņa goda dienā
vislabākos novēlējumus. O.

RĪGA.
Čechoslovakijas

republikas prezidenta T. G. Masarika
85. gadu dzimšanas dienā,

ceturtdien, š. g. 7. martā, Sūtniecības
kanceleja Rīgā būs slēgta.

Svinīgā aktā Universitātē godinās
Dr T. Masariku.

Latvijas Universitātes Galvenajā aulā
Raiņa bulvārī 19, rīt, 7. martā, Latvijas
Universitāte kopā ar Latvju-Čechoslovaku
biedrību sarīko svinīgu aktu par godu

Čechoslovakijas valsts prezidentam T. G.
Masarikam, svinot viņa 85. dzimšanas
dienu. Ieeja brīva.

Māksla.
Nacionālā opera. Mariss Vētra viesojas vēl

reizi „0 t e 1 1 o" titulpartijā trešdien, 6. martā,
atkārtojot operu uz publikas lūgumu par tautas
izrāžu cenām, jo beidzamā ,,Otello" izrāde bija
galīgi izpārdota. Piedalās M. Brechmane-Štengele,
H. Berzinska, A. Kaktiņš, T. Matīss, J. Niedra
u. c. Diriģents N. Annovaci. — Ceturtdien,
7. martā, ,,Grāfiene Mārica". Piedalās
L. Blumentāle, H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīv-
kalne, V. Ančarovs-Kadiķis, A. Verners, V. Leo-
naitis, T. Matīss u. c. * Diriģents J. Kalniņš.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Piektdien, 8. marta, ,,Pārdotā
līgava", ar N. Olandi-Šulci, H. Lūsi, H. Ber-
zinsku, A. Priednieku-Kavaru, G. Neimani,
E. Miķelsonu, J. Niedru, P. Ābolkalnu galvenās
lomās. Diriģents T. Reiters. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Sestdien,
9. martā, ,,Grāfiene Mārica". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien,
6. martā, pulksten 17.30 izrādīs Nac. operā
1) jaunāko Latvijas chroniku, 2) gaismas skaņu
filmu ,,Ungārija , zeme un tauta" un
3) komēdiju. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Kases atvērtas
stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Trešdien, 6. martā, pulk-
sten 19.30 Teodora Lāča viesizrādē par lētām
cenām „K ī n s". — Ceturtdien, 7. martā, pulk-
sten 19.30 Ogres pamatskolai par labu „S v e-
šas asinis". — Piektdien, 8. martā, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „T r I n e s g r ē k i" ar
L. Štengeli, L. Špīlberģi, A. Klinti. — Sestdien,
9. martā, pulksten 15.30 skolēnu 4. A abone-
mentā „Krišus Laksts". Pulksten 19.30
Teodora Lāča viesizrādē par lētām cenām
„Kīns".

Dailes teātris. Trešdien, 6. martā, pulk-
sten 19.30 ,,Figaro kāzas". Karavīriem,
skolniekiem un studentiem puscenas. — Ceturt-
dien, 7. martā, pulksten 19.30 ,,Nameja gre-
d z e n s". — Piektdien, 8. martā, pulksten 19.30
,,Nameja gredzen s".— Sestdien, 9.martā,
pulksten 19.30 ,,Figaro kāzas". Kara-
vīriem, skolniekiem un studentiem puscenas.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidents A. Kviesis
Rīgas apriņķa lauku pašvaldību vecākam
Zvaigznēm piesūtījis sekojoša satura te-
legrammu :

,,Sirsnīgi pateikdamies Jums un Rīgas
apriņķa pagastu pašvaldību atbildīgajām
amatpersonām par man vakar piesūtīto
apsveikumu un tam līdz izteikto uzticības
apliecinājumu atjaunotai Latvijai, kuru
tagad uz augšu pretim gaišākai nākotnei
ceļ pati vienotā latvju tauta, novēlu dar-
biniekiem šinīs kursos bagātīgi smelties
visu to, kas noderēs ceļa pašķiršanai viņu
svarīgajā darbā katram savā pagastā un
visiem kopā mūsu vienā Dievzemīte,
pie kam esmu arī pārliecināts, ka vien-
mēr un visur, darbu darot ar taisnu
prātu, izjustu patiesību un pārbaudītu
godīgumu, Jūs visi ari sekmīgi veiksit
to lielo uzdevumu, ko uzliek tagadējais
vēsturiskais laikmets.

Savā un Kara invalidu palīdzības fonda
domes vārdā sirsnīgi pateicos arī par
mūsu kara upuriem ziedotiem Ls 275."

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 6. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,65—14,95

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Bejģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 76,00—78,00
100 Norvēģijas kronu 74,00—76,00
100 Dānijas kronu 66,03—68,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,40—6,70
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—103
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Ar Rīgas apgabaltiesas 2. krimi-
nālnodaļas 1935. g. 8. janvāra
spriedumu, tirgotāja Taubes Hei-
mansona, veikalā, Rīgā Rēveles
ielā 38, atbildīgais pārdevējs
Haims Heimansons sodīts, pēc
Sodu lik. 234. p., ar 25 latiem
vai maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām aresta par to, ka
pretēji pastāvošiem noteikumiem
glabājis pārdošanai marmelādi,
kura bijusi izgatavota mākslīgi
ar esenču palīdzību. Spriedums
stājies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai.

Rīgā, 1935. g. 27. februārī.
L. 2121 37963o

Priekšsēdētāja b. M. Bērziņš.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 6. martā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1926. g. 18. janvārī
Limbažu pagastā mirušā Ādama
Jēkaba dēla Reiniņa testamentu.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

38065o Sekretārs P. Birkens.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Donkas Nafteļa d. Gercika
mantnkku Frumas-Esteres Dob-

rins, dzim. Gerciks un Hona
Gercika lūgumu par dzimtslie-
tošanas tiesībugruntsgabala Ns 8,
Daugavpilī, Zivju-Zaļumu lau-
kumā, Imantas (Zaļā) ielā poli-
cijas JN° 66, ierakstīšanai! zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas tie-
sības uz minēto nekustrmo mantu
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ierakstīti attiecīgā
zemej grāmatu, reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieki', m bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 21. februāri.
L. '475/ 1150 37032z

Komisijas priekšsēde N. Dibietis
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

f— ' '
(Tte.su

" sludinājumi.
> , J

Tiesu Palāta,

izskatījusi Rīgas pilsētas lūgumu
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo
Domianu Kosoviču par mirušu
un, pamatojoties uz 1935. g.
23. janvāra lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Domianu
Nikolaja d. Kosoviču I gada
laikā, skaitot no šā sludinājjuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.", ieras-
ties tiesā, vai sniegt tiesai drošas
ziņas par sevi, tāpat uzaicināt
visas citas personas, kam būtu
ticamas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāves faktu, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc sludinājuma termiņa note-
cēšanas minētās ziņas nebūs sa-
ņemtas, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu un Civīlproc.
nolik. 1569. p. pamata, atzīs
viņu par mirušu.

1935. g. 28. februārī.
Lieta 54b/35. 37961o

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs A. Brandts.

Tiesu Palāta,
izskatījusi Rīgas pilsētas lūgumu
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo
Avksentiju Bochanovu par mi-
rušu un pamatojoties uz 1935. g.
23. janvāra lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Avksentiju
Andreja d. Bochanovu, 1 gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.", ieras-
ties tiesā vai sniegt tiesai drošas
ziņas par sevi, tāpat arī uzaicināt
visas citas personas, kam būtu
ticamas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāves faktu, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ja pēc
sludinājuma termiņa notecēšanas
minētās ziņas nebūs saņemtas,
tiesa, uz ieinteresētu personu
lūgumu un Civīlproc. nolik.
1569. p. pamata, atzīs viņu par
mirušu.

1935. g. 28. februārī.
Lieta 53b/35. 37962o

Priekšsēdētaja v. (paraksts).
Sekretārs A. Brandts.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 6. martā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1929. g. 7. janvārī Kalsna-
vas pagastā mirušā Jāņa Andža
dēla Līcīša testamentu.

Rīgā, 1935. g. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

38066o Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 6. martā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 24. decembri
Rīgā mirušā Pētera Pētera dēla
Ciekuršņa (Ciekursne) testamentu.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

38067o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 6. martā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 2. decembrī
Valmierā mirušā Kārļa Pētera d.
Zaķa testamentu. 38068o

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.
paziņo, ka 1935. g. 6. martā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 15. jūlijā Sēļu
pagastā mirušās Ievas Anša m.
Kaužens testamentu. 38069oī

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, > kam būtu uz
mir. Emilijas Rozenbergs, dzim,
Štīge, atstāto mantojumu kāda
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 20. februārī.
M. I. 1512/35. 36894

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
17. oktobrī mir. Friča Trumpes, ari
Trumpenieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 20. februārī.
M. 1. 1510/35. 36893

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
16. oktobrī mir. Annas Timma,
dzim. Vainovskis, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t; pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 20. februārī.
L. 1503/35. 36892

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1915. g. 12. jūnijā mirušā Jura
Gaiļa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem. legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 20. februārī.
L. 1508/35. 36890
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 12. martā mirušās Lības
Bērziņš, atr. Maršalks, dzim.
Simsons, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 20. februārī.
L. 1197/35. 36891
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 6. martā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 4. novembrī
Bilskas pag. mirušā Juiiusa Dāvja
dēla Puķīša testamentu. 3807io

Rīgā, 1935. g. 27. februārī.
Priekšsēdētāja b. B Cīrulis.

Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 6. martā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 21. jūnijā Lazdo-
nas pag. mirušā Pētera Jāņa d.
Vīksnes testamentu. 38070o

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

• Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 9. martā mirušās
Anetes Roze, atr. Kauls (Kau-
liņš), dzim. Mazbaks, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Vaiības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1934. g. 20. februārī.

M. 1. 914/35 36895
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pam., uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
11. augustā mirušā Friča Kum-
berdanka, arī Kumerdanka-
Pūpola, atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 20. februārī.
M. 1. 1281/35. 36S96

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
27. aprīlī (atzīts par mirušu) mir.
Mārtiņa Jāņa d. Laudana atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pi teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, s aitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,, aldības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 21. februāri.
L. 807/35. 37069o

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabali. 1.civīlnodaļa,
uz Pētera Vikentija dēla Lāč-
plēša lūgumu un saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina

visus, kam būtu uz 1918. g.
19. oktobri, Rubenes pagastā

Gēvrānu mājās mirušā Vikentija
Justiua d. Lāčplēša (arī Lo a),
atstāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1935. g. 21. februārī.

L. 470a 35. 37075z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 3. martā mir.
Kazimira Andreja d. Sarkana
1934. g. 20. februārī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934 g. 13. septembra lēmumu
apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 21. februārī.
L. 1220a 34. 37077z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 10. septembrī
mirušās Reginas Boluds 1933. g.
24. augustā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1934.
gada 9. februāra lēmumu ap-
stiprināts. L. '619a 34. 37078z
Daugavpilī, 1935. g. 21. februārī.

Prifekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
11. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Ventspils zemes grāmatu
nodaļā Indriķim Dzenim piedero-
šās nekustamās mantas Ventspils
4. kvartāla immobiia zemes grā-
matu reģistra 154. foiijā (agrāk
Sarkanmuižas pag. ar hipot.
2753. num.) ierakstīti prasījuma
dokumenti: 1) pirkuma līgums,
kas noslēgts 1900. g. 22. jūnijā
un korroborēts 1900. g. 7. jūlijā
ar 432. num,, derīgs kā prasījuma
dokuments Gothardam Lagzdi-
ņam par 305 kr. rbļ. un 2) obli-
gācija par 1000 kr. rbļ., kas
izdota Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrībai un korrobo-
rēta 1908. g. 30. aprīlī ar 429. Ns,
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vaid. Vēstn." un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā "aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Indriķim
Dzenim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 21. februāri.
L. 554/35. 37070o

Priekšsēdētāja v. Aif. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Alekseja Semenova mantnieces
Jevdokijas Solovjevs (par kuras
līdzmantniekiem uzrādītas Klav-
dijaSemenovs un VeraLavrentjevs
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Kacēnu pagasta Michaļevas pūs-
tošas zemes gabala 79 desetinu
1672 kv. asu platībā, par kura
līdzīpašniekiem uzrādīti Vasilijs,
Dimitrijs, Feodors, Kuzma, Gri-
gori js, Žachars un Filips Semenovi
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētā lūdzēja varētu tikt ie-
rakstīta attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1935. g. 21. februārī.

L. 1133 37080z
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 1814 . p., paziņo,
ka Pēteris Maslovs iesniedzis
nodaļai lūgumu ierakstīt viņu
zem;s grāmatu reģistrā par īpaš-
nieku, saskaņā ar Latgales apga-
baltiesas 1931. g. 23. aprīļa
lēmumu par īpašuma tiesību
atzīšanu aiz valdīšanas noilguma,
uz nekustamo mantu Jaunlatgales
apriņķī Linavas pagastā, sastā-
vošu no Vachromejevas sādžas
zemniekiem piešķirtas zemes
11. viensētas, 5,856 ha platībā,
pēc Centrālās zemes ierīcības
komisitejas izdota plāna, ko pār-
baudījis dabā valsts zvērināts
mērnieks J. Skriblis pie tiesas
apskates 1930. g. 13. septembri.

Minētā viensēta 1924. g. izda-
līta no Vachromejevas sādžas un
skaitās ierakstīta Jaunlatgales
apriņķa 2. hip. raj. zemes grāmatu
reģistra 943. foiijā uz Jegora
un Feodora dēlu Sorokinu un
Annas Mokejevs vārdiem.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu , var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu 1 mēneša laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām, un minētos lūdzējus
ierakstīs zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1935. g. 21. februārī.
L- 96/B. 36926o
Nod. priekšu, v. pal. A. Felders.

Sekretāra pal. A. Kapteinis.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 1814 . p., paziņo,
ka Makars Jevstigneja d. Leonovs
iesniedzis nodaļai lūgumu ierak-
stīt viņu zemes grāmatu reģistrā
par īpašnieku aiz . valdīšanas no-
ilguma, saskaņā ar Latgales apga-
baltiesas 1933. g. 6. jūnija lēmumu
uz nekustamo mantu Jaunlatga-
les apriņķī Kacēnu pagastā, sa-
stāvošu no viena zemes gabala,
pēc piāna Ns 2, ar nosaukumu
,,Batvinas mājas", 14,156 ha
platībā,kas sīki uzrādīts mērnieka
E. Ozola pie tiesas apskates
1931. g. 15. jūnijā sastādīta plānā.

Minētais zemes gabals savā
laikā ir bijis atdalīts no Michaļe-
vas muižas zemes sastāva un
pēc īpašuma tiesību dokumentiem
piederējis lūdzēja tēvam Jevstig-
nejam Leonovam.

Personas, kam ir k^di lebiidum
pret zemes grāmatās izdarāmiem
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu 1 mēneša laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības.skaitīsies par
iznīcinātām un minētios lūdzējus
ierakstīs zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1935. g. 21. februārī.
L. 119/B. 369250
Nod. priekšn. v. pal. A. Felders.

Sekretāra pal. A. Kapteinis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Līzes Mārtiņa m. Caune lū-
gumu par Ilūkstes apr. Aknistes
pagasta Stūrageidanu sādžas 16.
un 23. viensētu, ar nosaukumu
,,Šeltes ", 23 desetinu 1434. kv.
asu platībā, ar koplietošanas tie-
sībām uz ' io daļu zemes gabalos
?N°N° 45, 46 un 29, ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā, — uzai-
cina visas personas, kurām ir

kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētā lūdzēja varētu tikt ie-
rakstīta attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1935. g. 21. februārī.

L. 477/1141 3708Iz
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Pētera d. Vītola lūgumu
par Daugavpils apr. Ungurmuižas
pagasta Katleru sādžas 10. vien-
sētas, četros gabalos, 41,24 deset.
kopplatībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skaitī-
sies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ierakstīts
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 21. febr.
430 1180. 37085b
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.

Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Marijas Jāņa m. Pastors
mantnieces Marijas Jāņa meitas
Dukšte, dzim. Bicans, lūgumu
par Daugavpils apr. Jāsmuižas
pag. Dzalbu sādžas 6. viensētas,
229 kv. asu platībā, ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ierakstīta attiecīgā zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1935. g. 21. febr.
474/1171. 37084b

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Šiioma (Šieima, Šliotna-Girša)
Girša-Leiba d. Jakovļeva mant-
nieka Leiba Jakovļeva lūgumu
par Daugavpils pilsētas dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabala
JN9 9, iit. „v", Daugavpilī, 130.
kvartālā, Liepājas ielā polic.
JVa 11, ierakstīšanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 21. februārī.
L. 476/1159 37083z
Komisijas priekšsēd. N.Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1934. g. 2. oktobra
spriedumuUijāna Bogomoļņikovs,
gaļas gaida Rīgā Latgales' tirgū
īpašniece, pēc Sodu lik. 236. p.,
par tirgošanos ar tārpainu gaļu
sodīta ar Ls 10 vai nesamaksas
gadījumā ar 3 dienām are*sta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. februārī.
Lietas 1355/34. 37978o

Miertiesnesis A. Krūmiņš.
Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis ,

uz Sodu lik. 33. un 239. p. pamata,
paziņo, ka viņš 1934. g. 31. jūlijā
sodījis Andreju Kupinski par
tirgošanos savā desu darbnīcā,
Rīgā Hospitāļu ielā 34 , ar čiivēku
uzturam nelietojamu Tīringas
desu, pēc Sodu lik. 236. p. l. 'd.,
ar Ls 15, bet nesamaksāšanas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

1935. g. 28. februāri.
Kr. l. 1040/34. 37979o

MiertiesiicMS V. Pavlovskis.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 17. decembra sprie-
dumu Hiršu Levensonu, dzīv.
Rīgā Lienes ielā 1 dz. 8, par
miitu vielu piemaisīšanu, gatavo-
jot ābolu marmelādi viņam piede-
rošā konfekšu daibnīcā Avotu
ielā 46, pēc Sodu lik. 234. p.,
sodījis ar Ls 10 vai nemaksas
gadījumā ar 3 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 28. februāri.
1516. 37980o

Miertiesnesis Dukāts.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 7. decembra spriedumu
Mariju Lācis, dzīv. Mārupes pag.
Lāču mājās, par netīra piena —
ar kūts mēsliem — piegādāšanu
pārdošanai, sodījis pēc Sod. lik.
156. p. 1. d. un 235. p., ar Ls 10
vai nemaksas gadījumā ar 3 die-
nām aresta. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
1462. 37981o

Miertiesnesis Dukāts,

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p.
un savu š. g. 21. februāra lēmumu,
uzaicina 1925. g. 13. maijā mirušā
Heinricha Grotkera mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1935.g. 21. februārī
L. 174c. 36940o

Miertiesnesis (paraksts).
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1935. g. 18. feb-
ruāra lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. p., uzaicina 1928. g. 17. jū-
lijā mirušā Jēzupa Melkuļa d.
Ušča mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Rēzeknes apr.
Rēznas pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1935. g. 21. februārī.

36939o Miert v. i. A. Legzdiņš.

Lizuma pagasta tiesa,

pamatojoties uz Pag. tiesu no-
lēmumu 107. un 108. p., paziņo,
ka Lizuma pag. Vēveru mājas
īpašniece Līze Brūvelis, dzim.
Kalvītis, dzim. 9. febr. 1854. g.,
ir iesniegusi lūgumu atļaut viņai
adoptēt bērna vietā ar miesīga
un laulībā dzimuša bērna tiesībām
Otto-Emilu Kalvīti, dzīv. Lizuma
pag. ,,Vēveros ", dzim. 1878. g.
16. decembrī.

Ja kādam būtu iebildumi sa-
karā ar šo adopciju, pieteikt tos
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

35635 Pagasta tiesa.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar 1934. g.2. novembra spriedumu
Zaulu Levinsonu, dzīv. Rīgā
Ganību dambī 31, par sinepju
krāsošanu ar kurkumu viņam
piederošā sinepju apstrādāšanas
darbnīcā ,,Sarepta ", Ganību
dambī 31, sodījis pēc Sodu lik.
234. p., ar Ls 50 vai nemaksas
gadījumā ar 2 nedēļām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
933. 37982o

Miertiesnesis Dukāts.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. iik. 1773. p.
un Viet. civīllik. 4404. p. un
savu š. g. 28. februāra lēmumu,
izsludina par anuliētu un nede-
rīgu Giteles Spokoinaja pilnvaru,
izdotu Jegudam Glasmanim un
apliecinātu pie Rīgas notāra
Michaila Čulkova 1933. g. 20. feb-
ruārī ar reģ. 1715. Na.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
L. 45/35. 37983o

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 6. martā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 31. decembrī
Jaungulbenes pagastā mirušā
Otto Jāņa dēla Opse (Opsa)
testamentu. 38072o

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
.Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
patiņo, ka 1935. g. 6. martā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 28. decembr
Ternejas pagastā mirušā Jāņa
Jāna dēla Zariņa testamentu.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

38073o Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes ' bankas aiz-
devuma Ls 2540 nenomaksāto
termiņmaku piedziņai 1935. g.
7. septembrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Hermaņa Lindes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Doles pag., un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
6861. num. un sastāv no Doles
muižas atdalītā zemesgabala
„Kalna krogs 267F", 1,55 ha pl.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3586,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 25871,62,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 358,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 38077

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jurson s
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) 1935. g. 6. aprīlī pīkst. 1C
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Finanču ministrijas Valsts
saimniecības departamenta ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Siguldas
pag. un ierakstīta zemes grām,
reģ. 1018. num. un sastāv no
,,Pusku" mājām, 46,94 des. kop-
platībā ar zemi un ēkām no kura
atdalīts zemesgabals 0,23 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12003—:

3) tai ir hipotēku parādi
2016 c. rub.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 1200,—
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 38198

Rīgā 1935. g. 28. februārī.
Tiesu izpildītājs V. īursons.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības -apmie-
rināšanai 1935. g. 14. septembri
pulksten 10 Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Konona Emeljanova nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Dag-
das pag. ar nosaukumu ,,Ozo-
liņu mājas", ? ierakstīta zemes
grām. reģ. 7612. num., (33F
gruntī), 14,27 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2750,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1900,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 275,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 37733

Krāslavā, 1935. g. 26. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
āzpild. J. Driba paziņo, ka
1935. g.12. martā pīkst. 11 Rīgā,
Marijas ielā 128 pārdos a./s.
,,A. Jansons" elektromotoru, no-
vērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
38074 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā Mūr-
nieku iela 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 15. martā pulksten 12
Rīgā, L. Ķēniņu ielā 21, noliktavā
pārdos 2. izsolē Alberta Liepiņa
dāmu rokas somiņas, novērtētas

:par Ls 450,-. 38046
.Izzināt sarakstu, novērtējumu

;un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
liesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1935. g. 14. martā
pīkst. 11.20, Edinburgā, Robežu
ielā 53 pārdos 2. izsolē Gotfrīda
Silamikela dažādas mēbeles, no-
vērtētas ' par Ls 351,—. 38075

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 25. februārī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
dēlā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 6260 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
7. septembrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Cālīša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Doles pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3501. num.
un sastāv no Doles muižas atda-
lītām ,,Stāķu" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5046,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 504,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 38079

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.
Tiesu izpild. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devumu Ls 3720,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai; Pļaviņu
un apkārtnes krāj-aizdevu sa-
biedrības ,,Avots" prasības lietā
par Ls 800,— ar proc. un izde-
vumiem 1935. g. 7. septembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Leonīda
Arbeitera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Pļaviņu pag. ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1022. num. un sa-
stāv no Stukmaņu muižas zem-
nieku zemes atdalītām Salas,
tagad ,,Kalna - Salas" mājām,
29,86 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 3140,—;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 4490,—, bez tam, Elizabetei
Arbeiters ir tiesības uz dzīvokli
un alimentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 314,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 38080

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-
sības lietā par Ls 115,88 ai
proc. un izdevumiem 1935. g,
7. septembrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Māls un Mīles Māls ne-
kustamo īpašuma mir. Kārļa
Māls ideālo pusi uz kuru kā
mantinieki apstiprināti Jānis-
Rūdolfs Ozoliņš un Mīle Laimiņš,
Pārdodamā īpašuma puse at-
rodas Rīgas apr. Baldones pag
ierakstīta zemes grāmatu reģ,
390. num. un sastāv no Mercen-
dorfa muiža atdalītām ..Zitte II"

mājam;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 2235,—;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 225,— ;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 223,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
38084 Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 3900,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
7. septembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Zvirgzdiņa nekustamo
mantu pilna sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Lauberes pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4563. num. un sastāv no Ozolu
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Celmiņu" mājām, 38,53 deset.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6424,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 642,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
38082 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85).
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3470,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
7. septembrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Paula Šmīdres nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Bebru pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4044. num. un sa-
stāv no Jaunbebru muižas zem-
nieku zemes atdalītām Lejas-
Vēžu mājām, 36,63 des. kop-
platībā, no kurām atdal. 1,13 ha.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6672.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 16.800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 667,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas Iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 38081

Rīgā 1935. g. 15. februārī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 5510 nenomaksāto ter-
miņmaksu piedziņai 1935. g.
7. septembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona Loka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Kokneses pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3549. num. un sastāv no
Bilstiņu muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Felzenšteinu" mājām,
21,85 deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3589,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 358,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā 1935. g. 18. februārī.
38078 Tiesu izp. K- R i e ks t i ņš.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā 52),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., .paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 7. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publ. izsolē Jāzepa

Vonoga un Antona Saksona ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag. Sakspnu s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
10592. num. (1. gruntī), 17,60
des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3506.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2500,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma

desmitā daļa — Ls 350,60 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamps mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
Visos pārdodamā nekust, mantas

dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 26. februārī.
37735 Tiesu izp. ļ.Avotnieks

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības pie-
dziņai 1935. g. 11. septembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Annas un Alfrēda Upe-
nieku nekustamo mantu Jel-
gavas apr., Garozes pag., Ga-
rozes muižas ,,Lodu" mājas ar
zemes grāmatu reģ. 3380. JVs,
35,82 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 300,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 37546

Jelgavā, 1935.g. 27. februārī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns. Daugavpils apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 14. septembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona Ruboviča nekustamo
mantu 5 ,dajas, kas atrodas

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris
D a u g e (kanceleja Krustpilī
Rīgas ielā 163), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Jāņa Sproga un A./S.
I Krievu superfosfāta fabrikas
prasības piedziņai 1935. g.
11. maijā pīkst. '10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Leiba Arona d. Ka-
meneckija nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Krust-
pilī, Rīgas ielā 170 un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 100. num.
un sastāv no zemes gabala 376F
1067 kv. metru platībāar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7340,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 8817,48;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 81

Krustpilī, 1935. g. 23. februārī.
37285 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
paziņo, ka 1934. g. ,,Vaid . Vēstn.'
195. numurā izsludinātā Antona
Ignata d. Baduna nekustamās
mantas, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas pag. ar nosaukumu
,,Lakstu mājas" ar hip. 7476. Ne,
pārdošana izsolē 1935. g. 16.martā
atcelta. 37902o

Krāslavā, 1935. g. 28. februārī.
Tiesu izpildītājs ļ. Avotnieks.

Daugavpils apr. Piedrujas pag.
Lupandu s. v., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1690. num. (29.
gruntī), 42,106 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2063,50;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj , desmitā
daļa — Ls 206,35 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zer s grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 37905

Krāslavā, 1935. g. 28. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Aizkraukles krāj-aizdevu
sabiedrības prasību lietās par
Ls 688,72 1935. g. 7. septembrī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Kārkliņa nekustamo mantu piliiā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Aizkraukles pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 15905. num. un
sastāv no Aizkraukles muižas
atdalītā zemes gabala ,,Dārz-
nieki 89F", 26,67 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2211,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 221,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 38083

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tiesu izpildīt. Ķ. Riekstiņš.

Vaidavas pagasta tiesa,
Valmieras apr., pamatojoties uz
savu 1935. g. 8. februāra lēmumu
un pagasttiesu nolikuma 107. un
108. p., izsludina, ka Jānis Bļaus,

dzīv. Vaidavas pag. ,,Mazšķirbu "
mājās, adoptē — pieņem sev par
meitu Elzu-Āriju Kristīnes meitu
Kaibe, dzim. 1928. g. 2. jūnijā,
piešķirot viņai visas miesīga
bērna tiesības un dodot arī savu
uzvārdu Bļaus, kāpēc pagasttiesa
uzaicina visus, kam pret šo
adopciju būtu kādi iebildumi,
tādus pieteikt šai pagasttiesai
6 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus iebildumus neievēros,
un adopcija stāsies likumīgā
spēkā. 37737o

Vaidavas pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J.Petersons (Bruņi-
nieku ielā 8a dz. 1) paziņo, ka
1935. g. 14. martā pīkst. ' 11.30
Rīgā, Elizabetes ielā 18 dz. 16
pārdos Frīdricha Eichenfelda
mēbeles, patafonu, šujmašīnu,
gleznas u. c, novērtētus par
Ls 300,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 4. martā.
L. 454 37939
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8a dz. 1) paziņo, ka
1935. g. 14. martā pīkst. 11.30
Rīgā, Elizabetes ielā 18 dz. 16
pārdos Frīdricha Eichenfelda
mēbeles, lampas, patvāri u. c,
novērtētus par Ls 600,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 4. martā.
L. 455. 37940

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283. — 1290. p.,
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 7. septembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
un Boleslava Špakovsku nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Dagdas
pag. ar 'nosaukumu ,,Āboliņi"
un ierakstīta zemes grām. reģ.
15905. num. (3F gruntī), 18,36 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 2050,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 900,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 205,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nod.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 28. febr.
37904 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Stirnienes pagasta pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai,
Valsts un pašvaldības nodokļiem
1935. g. 11. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Silvestra Antona
d. Pušmucana nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Stirnienes pag. Tilta-
galu-Zalanu viens, robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
3386. num. un sastāv no zemes
gabaliem 20 un 48,6 des. 2123 kv.
saženu kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1520,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 25. februārī.
L. 681 37287

Tiesu izpildītājs P. Dauge.



Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
paziņo, ka 1934. g. ,,Vald. Vēstn."
180. numurā izsludināta Donata
Sjanita nekustamas mantas, kas
atrodas Daugavpils apr.Krāslavas
pag. ar nosaukumu ,,Vārna"
ar hip. 7159. N°, pārdošana
izsolē 1935. g. 16. martā atcelta.

Krāslavā, 1935. g. 28. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A./S. Latvijas ' kokvilnas
ražojumi prasības piedziņai
1935. g. 11. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Beilas Abrama-
Judeļa m. Frams ideālo daļu
nekustamā mantā, kas atrodas
Līvānos, Rīgas ielā 218, Kul-
dīgas ielā 1 un Krustpils ielā 63
ierakstīta zemes gr. reģ. 547.num.
un sastāv no gruntsgabala 617 kv.
metra platībāar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2410,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 23. februārī.
L. 239. 37286

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.p
paziņo, ka uz š. g. 9. martu
noliktā Jāņa Ignata d. Mozga
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 201. numurā, sakarā ai
lietas izbeigšanu, atcelta.
37906o Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
saskaņā ar Civīlproc. nolik.1185.p.
paziņo, ka uz š. g. 15. jūniju
noliktā Ignata Pētera d. Trikina
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts ,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 283. numurā, sakarā ar
lietas izbeigšanu, atcelta. 37907o

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.
Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23), pamatodamies
uz papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem likumā par dažu parādu
piespiedu pārjaunšoanu, publ.
,,Vaid. Vēstn." 1934. g. 246. nu-
murā un Valsts zemes bankas
pieprasījumu, paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 200. num. izslu-
dināta Kuzma Jāņa d. Morozova
nekustamas mantas pirmā izsole
atlikta uz 1935. g. 23. martu.

Rēzeknē, 1935. g. 2. martā.
L. 145. 37901o
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

VEitu iestāšu
sludinājumi.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 20. martā pulk-
sten 10 Rīgā Rūpniecības ielā 8,
Vispārējās apdrošin. sabiedr. ne-
laimes gadījumos piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Kārļa Hofferta kustamo mantu:
1 pussmago automobili, kas no-
vērtēts par Ls 630. Pārdodamās
mantas apskatāmas izsoles dienā
un laikā uz vietas. 37893o

Jelguuas_ pils. lombards
izūtrupēs

atklātā vairāksolīšanā dažādas ne-
nokārtotas ķilas sekosi apzīmētos
terminos:

1935. g. 22. martā pīkst. 16,
vērtslietas līdz 30692. num.
priekšmetus līdz 82111. num.

1935. g. 12. aprīlī, pīkst. 10,
vērtslietas līdz 31018. num.,
priekšmetus līdz 82867. num.

Pārdos : zeltu, sudrabu, pulk-
steņus, kažokus, mēteļus, uz-
valkus, kleites, segas, veļu, velo-
sipēdus, šujmašīnas, radio- un
foto aparātus u. c.

Nokavētie maksājumi jāno-
kārto vēlākais 3 dienas pirms
ūtrupes, vērtslietu īpašniekiem
jāsedz proves valdes izdevumi.

Ūtrupes notiks lombarda tel-
pās, Jelgavā, Uzvaras ielā 16.
38024 LOMBARDA VALDE.

Daugavpils kara apr. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību 7090, ko
Zemgales artil. pulka komand.
1932. g. 12. okt. izdevis Teodo-
ram Kivleniekam, dzim. 1909. g.
3. februārī. 37860v

Daugavpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 30, ko Kalupes pag.
valde izdevusi Vladislavam Sar-
gunam, 37861 v

Jelgavas apr. karā cietušo pen-
siju komisija izsludina par nede-
rīgu nozaudēto apliecību 133,
ko komisija izdevusi 1924. g.
19. nov. Jānim Jakobsonam.

Balgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 48699/1630, ko Bauskas
pils. valde 1931. g. 4. maijā
izdevusi Izraelim loffem. 35241o

Jūrniecības departaments iz-
sludina par zudušu un nederīgu
Indriķa Mārtiņa d. Avotiņa pir-
mās šķiras kuģu mēchaniķa ap-
liecību 1391, ko izdevusi agr.
Krievijas tirdzniecības un rūpnie-
cības ministrijas jūrniecības dala
1911. g. 3. janvārī 37900v

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 43968/46688,
ko Rīgas pils. darba nod. 1932. g.
13. jūn. izsniegusi Oskaram Ezer-
gailim. 37897v

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 97435/79420,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 27. jūn. izsniegusi Jūdam
Goldinam. 37898v

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JNe 140, ko
Lēdurgas pag. ' valde 1932. g.
14. jūn. izsniegusi Martai Krēsliņš.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 28392/18884,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 9. jūn. izsniegusi Vilhel-
mam Sleja. 37960v

9. Rēzeknes kājn. pulka kom.
izsludina par nederīgu 1934. g.
21. dec. kaprālim Voldemāram
Rumpim izdoto personas apHe-
cību 15441. 38018v

11. Tukuma aizsargu pulka
komandieris izsludina par nederīgu
viņa 1932. g. 31. martā ar 153. Ne
aizsardzei Annai Ķelpe izdoto
dienesta apliecību. 38017v

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu ieroču
atļauju 379, ko viņš izdevis
Dominikāni Miķeļa d.' Sprinģim.

Rēzeknes apr.pol. 5. iec. prieksn.
paziņo, ka 1935. g. 27. martā
pulksten 10 Varakļānos policijas
iec. kancelejā pārdos vairāksolī-
šanā bij. biedrības „Perec-
Klubs" mantību: 1) ragu orķestri
(1 bungas, 1 basi, 1 baritonu,
1 korneti un 2 altus), 2) bibliotē-

kas (gārmatas krievu un žīdu
valodā, 886 sējumus), 3) 1 krēslu,
4) 4 skapjus, 5) 6 lietotas lampas,
6) 1 ,,Novus" galdu ar piederu-
miem, 7) 2 drēbju pakaramos,
8) 2 misiņa patvārus, 9) 19 beņ-
ķus, 10) 3 galdus, 11) 3 mazus
galdiņus un 12) 3 mazus skapīšus,
novērtētus par Ls 396,75. 38015o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un paskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina panederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 65308/81275,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 17. jūn. izsniegusi Valde-
maram Ķaminskis. 37895v

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 82549/92559,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 30. jūn. izsniegusi Jūlijai
Lapsītis, dz. Šenkevics. 37896v

Liegajās pilsētas lombards
Liepājā, Lielā iela 21, pilsētas
valdes namā

izūtrupēs
1935. g. 19. martā pīkst. 15
Kurzemes lauksaimniecības biedr.
savienības telpās, Raiņa ielā 2,
drēbes, apavus, kažoku priekš-
metus, tepiķus, tālskatus, patefo-
nus,mūzikaš instrumentus .šujma-
šīnas, velosipēdus, dažādus saim-
niecības piederumus un citas
neizpirktas un nepagarinātas
mantas, ieķīlātas līdz 1934 g.
10. oktobrim ar termiņiem līdz
1935. g. 10. janvārim, ieskaitot
Ns 110776 un zelta un sudraba
lietas, dārgakmeņus, pulksteņus,
briljantus un citas neizpirktas
un nepagarinātas vērtslietas, ie-
ķīlātas līdz 1934. g, 10. oktobrim
ar termiņiem lidz 1935. g. 10. jan-
vārim ieskaitot Ne 18613, pār-
ķīlājuma Ne 18133.

Pagarināšana jāizdara līdz
1935. g. 12. martam.

Ūtrupes dienā lombards slēgts.
38025 Lombarda valde.

Rīgas mežrūpn. akc. sab.

.Mapid"
akiionJikārt.pilna sapolie
notiks 1935. g. 27.martā pīkst. 18,
sabiedrības likvidācijas komisijas
telpās, Rīgā, Jaunavu ielā 3, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) nekustamā īpašuma pārdo-

šana;
2) dažādi jautājumi. Valde.

Rīgas pilsētas 9. krievu
pamatskolas

1935. g. 3. marta notikušā

mantu izlozē
vinnesti krituši uz šādiem num.:

Ls 35,— vērtībā: Ne 1697.
Ls 30,— vērtībā: Ne 894.
Ls 20,— vērtībā: Ne 151.
Ls 19,— vērtībā: Ne 1254.
Ls 16,— vērtībā: Ne 581.
Ls 5,— līdz Ls 9, vērtībā:
Ne 3, 421, 525, 690, 835, 3164,

3273, 3414.
Ls 1,— līdz Ls 5,— vērtībā:
Ne 26, 67, 69, 73, 74, 78, 79,

97, 103, 111, 112, 122, 140, 154,,
155, 173, 190, 268, 282, 287, 311,
313, 321, 328, 336, 359, 361, 446,
448, 463, 468, 489, 497, 504, 510,
532, 559, 578, 592/611, 619, 633,
662, 667, 669, 674, 675, 747, 779,
815, 836, 847, 892, 900, 901, 919,
939, 945, 956, 959, 970, 972.

1006, 8, 10, 13, 17, 21, 70,
89, 95, 112, 119, 122, 142, 201,
203, 249, 255, 257, 303, 305, 308,
314, 318, 327, 332, 333, 335, 366,
381, 390, 392, 402, 406, 419, 427,
483, 530, 535, 536, 537, 579, 589,
590, 621, 626, 637, 645, 648, 723,
730, 786, 790, 827, 840, 854, 869,
915, 920, 923, 928, 933, 939, 941,
946, 986, 997.

2016, 34, 48, 95, 96, 98, 111,
114, 121, 123, 133, 150, 185, 194,
201, 209, 223, 260, 266, 277, 316,
341, 346, 352, 366, 384, 405, 407,
453, 473, 475, 482, 484, 487, 497,
504, 547, 550, 557, 563, 564, 572,
585, 619,, 646, 672, 682, 683, 688,
690, 718, 731, 734, 771, 804, 808,.
809, 810, 849, 852, 853, 857, 903,
934, 937, 948, 953, 963, 964, 986,
989.

3025,45,57, 100, 114, 117, 130,
131, 142; 159, 171, 174, 185, 194,
232, 239, 242, 248, 266, 267, 276,
277, 279, 293, 342, 388, 292, 465,
498, 529, 562, 579, 584, 588, 592,
596, 633, 640, 658, 660, 678, 688,
689, 690, 704, 722, 727, 633, 736,
743, 812, 837; 874, 888, 789, 890,
910 ,913, 941, 943, 974, 979

4023, 37, 44, 53, 99, ,110, 129
167, 173, 181, 207, 218, 225, 236,
237, 298, 299, 316, 324, 329, 343,
350, 353, 354, 366, 372, 396, 404,
408, 413, 479, 515, 534, 568, 570,
590, 591, 609, 615, 629, 631, 674,
701, 706, 742, 757, 779, 807, 810,
831, 833, 849, 868, 891, 909, 932,
934 QQO

5017, 29, 37.
Vinnestus izsniegs mēneša laikā

pēc izsludināšanas ,,Vald. Vēstn."
pirmdienās, ceturtdienās un sest-
dienās no pīkst. 12—14 skolas
telpās. 37877b

A.s. Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par nede-
rīgām par nozudušām pieteiktās
ķīlu zīmes: N°N<> 662064, 667315,

3 (37959) Valde.

.JĀLTRUSTRA"
BalUjas-Krievijas transporta
un preču noliktavu akc. sab.
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1935. g.
2. marta 52. num. 8. lappusē
ievietotā sludinājumā pār kārtēju
pilnu sapulci ieviesusies kļūda,
jo iespiestā ,,1935 g. 16. martā
pikst. 18" vietā jābūt: 1935. g.
26. martā pikst. 18. Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Lipka Rudina konkursa valde
uzaicina minētā parādnieka kredi-
torus uz

vispārējo kreditoru sapulci
1935. g. 14. martā pikst 19
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas telpās,

ar šādu dienas kartību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju galīgā pārbaudī-

šana ;
3) konkursa valdes atalgojams;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējas rakstura; na-

teikšana;
6) konkursa slēgšana;
7) likvidatora iecelšana.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Konkursa valdes priekšsēd.

38199 zvēr , adv. V. Ridigers.
Makstānespējīgās parādnieces

akc. sab. „Automoto" zvēr. aiz-
gādnis uzaicina minētās sabied-
rības kreditorus uz
otrreizēju pilnu kreditoru sapulci
š. g. 14. martā pīkst. 17, Rīgā*
Tērbatas ielā 7, dz. 9.

Dienas kārtība:
1) zvērināta aizgādņa ziņojums;

un visuma aprēķins;
2) zvērināta aizgādņa atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Zvēr. aizgādnis Leo Svemps.

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu Latvijas pasi ser. BL
024298 23909, ko šī prēf. 1928. g.
24. augustā izdevusi Kārlim-
Robertam Birņevam-Vuciņam.

Saldus pasta un telegrāfa kant.
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļauju
Ne 150, ko Saldus pasta-tēlegr.
kantoris izdevis 1930. g. 2. aprīlī
Fricim Ķiģeiim. 37855v

Sēlpils pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto būvkoku sa-
ņemšanas protokolu 17 d, ko šī
pag. valde 1929. g. 17. janv.
izdevusi Fricim Lacenbergam.

Zentenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne 76360, ko Tu-
kuma pilsētas valde 1933. g.
29. nov. izdevusi Verai Sladzev-
skis. 3580 lx

Tukuma pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. Z Ne 76000/1821,
ko šīs pils. valde 1933. g.30. janv.
izdevusi Annai Vanags. 38026v
«? - —>

S^mšmtli
sludinājumi.

* ? *

Satiksmes līdzekju pafu sab.
Jīlotor-tar

valde uzaicina sab. paju īpaš-
niekus uz

kārtējo pilno spīti,
kas notiks Kr. Barona ielā 54/58
š. g. 28. martā, pikst 17.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1934. g. bilances un darbības

pārskata apstiprināšana līdz
ar valdes un revīzijas kotni-

. sijas ziņojumiem;
3) sabiedrības likvidācija;
4) likvidācijas komisijas vēlēšana.
5) dažādi jautājumi. 38087b

Valde.

Kārsavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgām šī pag.
valdes izdotās un nozaudētās
Latvijas iekšzemes pases: 1) MP
Ne 019810/4610, kas izd. 1928. g.
14. maijā Marijai Punculāns,
dzim. Rozgalis; 2) MP Ne018950/
3750, kas izd. 1928. g. 13. febr.
Viktorijai Polza, dzim. Naglis;
3) MN . 010819/3219, kas izd.
1928. g. 16. janvārī Ksaveram
Loganovskis; 4) MP Ne 020509
5309, kas izd. 1928. g. 26. jūnijā
Stefānijai Strods. 35675x '

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Valmieras apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Ernestam Alksnim piederošo
,,Mauzera" sist. 6,35 kalibra
revolveri Ne 40399. Atrašanas
gadījumā revolveris nododams
policijai. 37857v

Jaunauces pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. KZ 019640, ko Gauru
pag. valde 1928. g. 29. decembrī
izdevusi Aleksandram Paramo-
novam. 35800x

Spiestuves un izdevniecības
akciju sabiedrība

„£vnst Plates"
sasauc sabiedrības

akrion.kāri. vispār, sapulci
1935. g. 28. martā pīkst 20,
Rīgā, m. Monētu ielā 18

ar šādu dienas kārtību:
1) revīzijas komisijas ziņojums;
2) 1934. g. darbības pārskats

un peļņas sadalīšana;
3) 1935. g. budžets; 38200b
4) dažādi jautājumi;
5) vēlēšanas. Valde.

SpediciJasakcsaDiedr.
agrāk

KNIEP & VERNER,
LATVIJĀ,

kārtēja pilnaakclon.sapulce
notiks š. g. 30. martā, pikst. 18,
valdes telpās, Rīgā L. Biskapu
ielā 1.

Dienas kārtība:
1) 1934 g. pārskats un bilance

1935. g. 1. janvārī;
2) 1935. g. budžets;
3) imobilu iegūšana, pārdošana

un ieķīlāšana; 38088
4) vēlēšanas;
5) tekoši jautājumi. Valde.

Izdevēju paju sabiedrības

..Zemnieku domas"
kārt. visp. dalībnieku sapulce
notiks trešdien, 1935. g. 27. martā,
pīkst. 17, Rīgā, Kr. Barona
ielā 14, dz. 18.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šanas;
2) gada pārskats par 1934. g.

un revīzijas komisijas ziņo-
jums;

3) atlikuma sadalīšana;
4) 1935. g. budžets un darbības

plāns; 38090
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi. Valde.

VACUUM OIL COMPANV A/S,
Kopenhāgenā

sasauc

kārt. uīsp. akcīon. sapulci
š. g. 26. aprīlī pīkst 11 , sa-
biedrības telpās Kopenhāgenā ,
Frederiksberggade 1

Dienas kārtība:
1) ziņojums par sabiedrības dar-

bību pagājušā operācijas gadā;
2) gada pārskata priekšā stādī-

šana un apstiprināšana un
peļņas sadalīšana;

3) valdes locekļu vēlēšana;
4) revidentu vēlēšana;
5) dažādi jautājumi.

Akcionāri var saņemt pie-
dalīšanās zīmi sapulcei, uzrādot
savas akcijas vai deponējot tās
iepriekš National City bankā,
New Vorkā. vai Latvijas bankā,
Rīgā. 38089b

Dzelzceļu uirsualdes
mašīnu un materiālu direkcija

izsludina

rakstveida izsoli:
1935. g. 20. martā uz 1) 10000 kg alvas, lietņos piegādi;

2) 6000 kg antimona, lietņos piegādi;
3) 3000 kg cinka, lietņos piegādi un

rakstveida sacensības:
1935. g. 19. martā uz koncepta papīru, dažādu — 1500 rīses.
1935. g. 20. martā uz 1) 1140 kg vara plākšņu piegādi;

2) 300 kg apaļā misiņa piegādi;
3) 400 kg misiņa plākšņu piegādi;
5) 500 kg vara cauruļu piegādi.

1935. g. 22. martā uz 1) 48000 čuguna (hematita), lietņos piegādi;
2) 48000 čuguna, baltā, kokogļu, lietņos

piegādi un

pārdod rakstveida sacensībā:
1935. g. 22. martā 1) vecus gumijas izstrādājumus apm. 8500kg

2) stikla lūžņus — apm. 7700 kg;
3) babita sārņus (pelnus) apm. 11000 kg un
4) svina sārņus — apm. 5000 kg.

Izsoles un sacensības sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem
jāiemaksā drošība: uz babita un svina sārņiem Ls 100,— uz pārējiem
priekšmetiem 5°/0 no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, 103. ist. L 5219 38085b

Gulbenes virsmežniecība
1935. g. 6. aprīli, pikst. 12, Tirzas pag. namā mutvārdu izsolē

pārdos augošus kokus pēc celmu skaita,
5.Tirzas iecirkņa mežniecībā 34. Palsu kalna apgaitā, kvart. 93,

sadalītus 14 vienībās, vērtībā no Ls 9,— līdz Ls 75,—.
Pārdošanas notiks uz zemkopības ministra apstiprinātu no-

sacījumu pamata.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Operācijas termiņš 1936. g. 1. maijs, bet maksājumi jāizdara
mēneša laikā pēc izsoles dienas.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņa. ' 38014b '

Benkavas virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 19. martā, 3. iec. mežziņa kancelejā Bēnē,
pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotus un pie Bēnes stacijas

izvestus ozola baļķus un klučus.
6 gab. ozola balkus un klučus, sadalītus 6 vienībās, vērtībā

no Ls 3,— līdz Ls 20,—.
Izsole sāksies pikst. 12.
Materiālus pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem

nosacījumiem. Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas 3. iec mežziņa kancelejā Bēnē. 38013b

Jaunlatgales apriņķa lauku pašvaldību vecākais.
pamatodamies uz likuma par apriņķu valžu likvidēšanu 1. pantu,
uzaicina visus Jaunlatgales apriņķa pašvaldības mantas
turētājus, kreditorus, debitorus ' un citas ieinteresētās

personas
pieteikties viņa kancelejā Jaunlatgalē, 1 mēneša laikā no sludinājuma
iespiešanas dienas. Pēc šā termiņa nepieteiktās mantas vai to
vērtību piedzīs spaidu kārtā, bet ' nepieteiktās prasības uzskatīs
par tādām, no kurām prasītāji attiekušies apriņķa pašvaldībai
par labu un netiks vairs ievērotas

Jaunlatgalē, 1935. g. 2. martā. 38019b
Jaunlatgales apr. lauku pašvaldību vecākā v. i. A. Gailītis.

Sekretārs A. Znots.

Valmieras apriņķa lauku pašvaldību vēlākais.
pamatojoties uz likuma par apriņķu pašvaldību likvidācijas kārtību
1. pantu,
uzaicina visus Valmieras apriņķa pašvaldības mantas
turētājus, debitorus, kreditorus un citas ieinteresētās

personas,
pieteikties 1 mēneša laikā, no šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", Valmierā, Gaujas ielā 15 Vēlāk iesniegtās
prasības neievēros.

Valmierā, 1935. g. 1. martā. 555. 38020b
Valmieras apr. lauku pašvaldību vecākais G. Caucis.

Sekretārs E. Cimbuls

kpiznciiluilep. Uiij.inii
š. g. 20. martā pīkst. 10 savā kancelejā, Rīgā, Elizabetes ielā 35,
dz. 3,

izdos ļauRtā insafē
pa dzelzceļu pievestās grants pārnešanu

uz sekošiem ceļiem:
1) 270 mgrants pārvešanu no Carnikavas stacijas uz Vecmīlgrāvja

Carnikavas 1 šķ. ceļa no km 15,8 līdz 18,818. Drošības nauda
izsolei Ls 40,—'-;

2) 300 mgrants pārvešanu no Garciema stacijas uz Vecmīlgrāvja
Carnikavas I šķ ceļu no km 12,8 līdz 15,8. Drošības nauda
izsolei Ls 35,—;

3) 220 mgrants pārvešanu no Pabažu st. uz Rīgas Ādažu Saul-
krastu 1 šk ceļu un šoseju no km 41,280 līdz 44,536. Drošības
nauda izsolei Ls 70,—; 38086

4) 220 mgrants pārvešanu no Lilastes stac. uz Rīgas Ādažu Saul-
krastu šos no km 28,0 līdz 40,4. Drošības nauda izsolei Ls 100,—

Tuvākas ziņas rajona kancelejā darba laikā no 9—-15 L 5206


	Valdības Vēstnesis no. 55 06.03.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935쬝㡖쬝����
	Viduseiropas-Baltijas-SPRS satiksme.
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ѐ一ଇ쀂䔇㢉；Ѐ���㈳㔰g
	Valdības darbība.�ੑഊ焍ੂ名ਹ⸱㠠〮
	Mājlopu sērgas�ba.�ੑഊ焍ੂ名
	Par 12.-14. febr. notikušo 4. tautas skaitīšanu�㔴つe㌱
	Ārzemes.�㈰〰㌱〰
	RĪGA.����T
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


